VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-04 S$8830 Transphere 1A0491 SVD FASHION / ASD PROMOTION ADVERTISING 4929.33
2991 2024-06-17 4929.33 ACHAT DE CHANDAILS SAUVETEURS ET 02-741-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 4929.33 CHRISTIANE TRAVERSY
SUPERVISEURS_CASCI (CR2024-1025)
Total: 4929.33
2024-07-04 _  S8831 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC 2287.96
34569 2024-05-25 2287.96 SOUMISSION 2020TP02-AOP . 02-340-00-521 SOUMISSION 2020TP02-AOP 2287.96 MARC BOUDREAU
ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU ENTRETIEN ET REPARATION DU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D
CIRCULATION (305-07-20)
Total: 2 287.96
2024-07-04 _  S8832 Transphere 180108 BELANGER SAUVE AVOCATS 1508.71
429903 2024-05-09 965.79 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 965.79 SOPHIE LAFLAMME
(CR2020-2198)
Total: 965.79
430577 2024-06-10 542.92 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 542.92 SOPHIE LAFLAMME
(674-12-23)
Total: 542.92
2024-07-04 _  S8833 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 279.89
1730837 2024-06-11 279.89 PAIEMENT #1730837 (CR2024-1203) 02-110-00-699 PAIEMENT #1730837 29.99 MAUDE SIMARD
02-110-00-699 PAIEMENT #1730837 249.90
Total: 279.89
2024-07-04 _  S8834 Transphere 180368 BARISTA MICROTORREFACTEUR 206.96
197569 2024-06-12 206.96 #197569 APPEL DE SERVICE DU 11 JUIN 02-741-10-536 #197569 APPEL DE SERVICE DU 11 206.96 MARC BOUDREAU
2024 AU COMPLEXE AQUATIQUE JUIN 2024 AU COMPLEXE AQUATIQ
(CR2024-1201)
Total: 206.96
2024-07-04 _  S8835 Transphere 1C0976 C3F TELECOM INC 96.12
12889 2024-06-03 96.12 FRAIS ANNUEL DE REDEVANCE ET 02-190-00-452 FRAIS ANNUEL DE REDEVANCE ET 96.12 STEPHANE HUARD
ENTRETIEN POUR LE TRONCON | ENTRETIEN POUR LE TRONGON |
RACCORDEMENT DE LA BIBLIOTHEQUE RAC
(CR2024-1158)
Total: 96.12
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-04 _  S8836 Transphere 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 1841.70
5501583869 2024-06-12 1841.70 8 X MULTIFONCTIONS - MULTIFONCTION 02-190-00-513 8 X MULTIFONCTIONS - 184170 STEPHANE HUARD
DEPARTEMENTALE : TASKALFA 5054Cl| MULTIFONCTION

EXIGENCES DE BASE : DE KYOCERA
LOCATION 60 MOIS ET CONTRAT
D'ENTRETIEN MONOCHROME AU COUT DE
0.00500 $ PAR PAGE ET COULEUR AU
COUT DE 0.04200 $ PAR PAGE QUI SERA
FACTURE AU MOIS SELON LE NOMBRE DE
PAGES IMPRIMEES (CONSOMMATION
REELLE).

8 X VOLUME MENSUEL D'UTILISATION
RECOMMANDE : 25 000 PAGES PAR MOIS :
CYCLE MAXIMALE MENSUEL 225,000
PAGES

8 X VITESSE D'IMPRESSION : COULEUR 45
PPM:50 PPM

8 X CAPACITE D'ALIMENTATION DE

PAPIER : QUANTITE DE PAGES MINIMUM 2
000 : 2 150 PAGES

8 X MEMOIRE : 2 GO : 4 GO

8 X RECONNAISSANCE DE CARACTERE
(LICENCES ET OUTILS) : MODULE ROC :
SCAN EXTENSION KIT (A)

8 X BACS D'ALIMENTATION DE PAPIER
(BYPASS) : NOMBRE DE BACS : 3

8 X MODULE DE FINITION, DECALAGE DE
TRAV. ET PLIAGE: FINITION AGRAFAGE,
MODULE DE PERFORATION ET DECALAGE
POUR SEPARATION DE TRAVAUX: PH-7A
DF-7120-AK-7110 MODULE DE FINITION
AGRAFAGE DE 1 000 PAGES. (498-09-22%)

2024-07-04 _  S8837 Transphere 1D0411 LES DISTRIBUTIONS GUY SAUCIER INC

181718 2024-03-28 717.73 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA-  02-742-00-610
PRODUITS D'EMBALLAGE
GUY SAUCIER (CR2024-0619)

2024-07-04 _  S8838 Transphere 1D0484 DE'TECﬂON DE FUITES PGS INC.

2129 2024-05-01 26 156.81 ACQUISTION D'UN CORRELATEUR POUR 23-022-02-310
LA LOCALISATION DE FUITES (128-03-24)

2024-08-07 09:47:26

DEPARTEMENTALE : TASKALFA

ACHATS POUR LES CAFES
CONSTANTIA - PRODUITS
D'EMBALLAGE

GU

ACQUISTION D'UN CORRELATEUR
POUR LA LOCALISATION DE FUITES

Total: 1841.70
717.73

Total: 717.73
26 156.81

Total: 26 156.81

717.73

JUDITH POMMAINVILLE

MATHIEU ROBIN

26 156.81
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous
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2024-07-04 _  S8839 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 4899.99
FCT00128 2024-06-13 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON 2023TP08-AOP TONTE DE GAZON 2023TP08-AOP
POUR UNE DUREE DE 2 ANS ET OPTION POUR
DE PROLONGATION 2025 ET 2026
(225-05-23)
‘Total: 4 899.99
2024-07-04 _ 58840 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 1907.44
50978 2024-06-04 1203.79 AFFICHES TERRAINS DE BASEBALL 23-737-10-391 GENIE 1203.79 STEPHANE HUARD
(CR2024-1172)
Total: 1 203.79
50999 2024-06-18 703.65 BANNIERE COMMANDITAIRE | FETE 02-135-00-649 BANNIERE COMMANDITAIRE | FETE 703.65 STEPHANE HUARD
NATIONALE 2024 (CR2024-1231) NATIONALE 2024
Total: 703.65
20240704 _  S8841 Transphere 1E0676 EVALUATIONS IMMOBILIERES EVIMAG INC. 1092.26
51507 2024-06-12 1092.26 HONORAIRES PROFESSIONNELLES POUR  02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELLES 1092.26 HUGO SENECHAL
OFFRE DE SERVICES POUR LA MISE A POUR OFFRE DE SERVICES POUR
JOUR DU RAPPORT D'EVALUATION LAM
EV41912 POUR :
MONTEE SAINT-REGIS
LOTS 2429612 ET P-2429614
RESPONSABLE : YASSINE KOULOUCH
(CR2024-1051)
Total: 1092.26
2024-07-04 _  S8842 Transphere 1G0299 GLOBALE PUB CITE 663.99
38213 2024-06-03 663.99 GLOBALE PUB CITE (CR2024-0326) 02-120-00-670 GLOBALE PUB CITE 574.88 DANIELLE DUCHARME
02-120-00-670 GLOBALE PUB CITE 89.11
Total: 663.99
2024-07-04 _  S8843 Transphere 1G0317 GRAVITE MEDIA 1833.85
F24024937 2024-06-12 1833.85 PUBLICITE JOURNAL LE REFLET 02-135-00-348 PUBLICITE JOURNAL LE REFLET 1833.85 STEPHANE HUARD
(CR2024-1198)
Total: 1833.85
2024-07-04 .  S8844 Transphere 1G0324 EUROFINS ENVIRONEX 954.76
968323 2024-04-29 954,75 SERVICE DE COLLECTE D'ECHANTILLON 02-330-00-411 SERVICE DE COLLECTE 954,75 SEBASTIEN ROSS
ET D'ANALYSE D'EAU POTABLE (149-03-22) D'ECHANTILLON ET D'ANALYSE
D'EAU POTABLE
Total: 954,75
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
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2024-07-04 S8845 Transphere 110182 ICO TECHNOLOGIES INC 793.32
27781 2024-06-14 793.32 HEBERGEMENT SAAS ET LICENCE WEB | 02-190-00-528 HEBERGEMENT SAAS ET LICENCE 793.32 STEPHANE HUARD
1ER JUILLET 2024 AU 30 JUIN 2025 WEB | 1ER JUILLET 2024 AU 30 JUI
(CR2024-1209)
Total: 793.32
2024-07-04 _  S8846 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 2191.42
INV-41532 2024-06-07 459.90 COLLANTS METALLIQUE (COMMANDE #2)| 02-135-00-649 COLLANTS METALLIQU,E 459.90 STEPHANE HUARD
CAFE CONSTANTIA (CR2024-1163) (COMMANDE #2) | CAFE
CONSTANTIA
Total: 459.90
INV-41560 2024-06-10 9.20 REIMPRESSION TEXTES LIVRE D'OR 02-135-00-649 REIMPRESSION TEXTES LIVRE D'OR 9.20 STEPHANE HUARD
(CR2024-1179)
Total: 9.20
INV-41593 2024-06-11 28.74 AFFICHE GDPL (CR2024-1185) 02-135-00-649 AFFICHE GDPL 28.74 STEPHANE HUARD
Total: 28.74
INV-41619 2024-06-13 1379.70 SOUMISSION #: 11491 12-06-2024 02-350-00-649 SOUMISSION #: 11491 12-06-2024 1379.70 ANDRE PLANTE
150 SUPPORT: COROPLAST 4MM, 150 SUPPORT: COROPLAST 4MM
IMPRESSION: RECTO, FORMAT: 8.5 X 11,
FINITION: LAMINATION EFFAGCABLE
(CR2024-1222)
Total: 1379.70
INV-41666 2024-06-14 120.72 AFFICHES FETE NATIONALE ; 02-135-00-649 AFFICHES FETE NATIONALE ; 120.72 STEPHANE HUARD
3- COROPLAST PHOTOBOOT FETE 3- COROPLAST PHOTOBQOT FETE
NATIONALE (CR2024-1217) NA
Total: 120.72
INV-41669 2024-06-14 137.97 1-AFFICHES FETE NATIONALE 02-135-00-649 1- AFFICHES FETE NATIONALE 137.97 STEPHANE HUARD
(CR2024-1217)
Total: 137.97
INV-41670 2024-06-14 55.19 ] 02-135-00-649 . 55.19 STEPHANE HUARD
2- AFFICHE VEILLEES FESTIVES 2- AFFICHE VEILLEES FESTIVES
(CR2024-1217)
Total: 55.19
2024-07-04 _ = S8847 Transphere 110202 LES INDUSTRIES PERFORM-AIR INC 569.42
P043486 2024-01-05 569.42 #P043486 VERIFIER CHAUFFAGE DE LA 02-191-10-536 #P043486 VERIFIER CHAUFFAGE DE 569.42 MARC BOUDREAU
BOUCHERIE LARIVIERE, CHAUFFAGE NE LA BOUCHERIE LARIVIERE, CHAUF
FONCTIONNE PAS LOCAL #104.
(CR2024-1240)
Total: 569.42
2024-07-04 _  S8848 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 105.55
7498465 2024-06-12 105.55 FOURNITURE DE BUREAU - 2022APP08-DP  02-120-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 105.55 DANIELLE DUCHARME
(635-12-22)
Total: 105.55
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REGISTRE DES CHEQUES
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2024-07-04 _  S8849 Transphere 1L0306 LAVAGE CL - 9396-4302 QUEBEC INC. 862.31
1810 2024-05-27 862.31 #1810 ENLEVER AUTOCOLLANTS DANS 02-310-10-536 ENTRETIEN ET REPARATION FAIT 862.31 MARC BOUDREAU
LES FENETRES DE L'EDIFICE DES DE L'EXTERIEUR
TRAVAUX PUBLICS ET HOTEL DE VILLE
(CR2024-1244)
‘Total: 862.31
2024-07-04 _  S8850 Transphere 1M0429 LES MASCOTTES A RABAIS 80.00
0749 2024-06-12 80.00 LOCATION DE MASCOTTE POUR LE 02-770-00-418 LOCATION DE MASCOTTE POUR LE 80.00 JOSEE LAVALLEE
LANCEMENT DU CLUB DE LECTURE DU 15 LANCEMENT DU CLUB DE LECTURE
JUIN 2024 [3]V]
FACTURE 0749 (CR2024-1187)
Total: 80.00
12024-07-04 _  S8851 Transphere 1M0544 MOTOPRO RIVE-SUD 11 035.40
75067 2024-06-12 11035.40 SOUMISSION #25831 GENERATRICES 23-022-02-310 SOUMISSION #25831 11 035.40 MARC BOUDREAU
HONDA EU7000ISC (CR2024-0923) GENERATRICES HONDA EU7000ISC
‘Total: 11 035.40
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

Dt. pmt. M/A #Transit #Fourn,

No facture

Mode pmt.

Date facture ~ Montant payé

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Annotation

e Nom du fournisseur

Compte

Description de l'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt
Gestionnaire

2024-07-04 _
F165873

58852
2024-04-29

150051
-287.03

Transphere

SA38189- 2023-11-24 1224.92

SA42542 2023-12-09 97.44

SA42960 2023-09-28 148.42

20240704 _
JUIN 2024

S8853
2024-06-30

Transphere
8 973.37

2024-07-04 _  S8854
LIC ST-C 2024-05

150751
345.00

Transphere
2024-05-31

ST-CONST 2024-0: 2024-05-31 8399.96

2024-08-07 09:47:26

150055

STE MARIE AUTOMOBILES LTEE

CREDIT (CR2024-1265) 02-310-20-649

#SA38189- CHECK ENGINE AFFICHE
PLUSIEURS CODE DANS LE SYSTEME DE
LA TRANSMISSION, REMPLACE LE PETIT
CABLE DE LA BATTERIE POSITIF SUR LE
MEGA FUSIBLE ET NETTOYE TOUS LES
CONTACTS.

LA RADIO NE FONCTIONNE PAS.
FENETRE CONDUCTEUR NE DESCEND
PLUS. ) .
PLUSIEURS REPARATIONS APRES LE
CONSTAT DE LA RADIO. (CR2024-1247)

02-310-20-542

#SA42542 COURTOISIE REMIT AU CLIENT
PLEIN ET RAMENE VIDE (CR2024-1247)

02-310-20-631

#SA42960 CHEVROLET SILVERADO 2017
CHECK ENGIN TOUJOURS ALLUME.
PRENDRE ECHANTILLON DE FUEL,
ENCORE PLEIN DE PARTICULES DE
METAL, FAIRE ESTIME DES PIECES.
FOURNITURE D'ATELIER ET
MAIN-D'OEUVRE

#SA42542 COURTOISIE REMIT AU CLIENT
PLEIN ET RAMENE VIDE

#SA38189- CHECK ENGINE AFFICHE
PLUSIEURS CODE DANS LE SYSTEME DE
LA TRANSMISSION, REMPLACE LE PETIT
CABLE DE LA BATTERIE POSITIF SUR LE
MEGA FUSIBLE ET NETTOYE TOUS LES
CONTACTS .

LA RADIO NE FONCTIONNE PAS.
FENETRE CONDUCTEUR NE DESCEND
PLUS. ) )
PLUSIEURS REPARATIONS APRES LE
CONSTAT DE LA RADIO. (CR2024-1247)

02-310-20-542

SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE
COTISATIONS SYNDICALES - JUIN 55-136-80-000

SPCA ROUSSILLON
LICENCES - MAI 2024 (632-12-22) 02-210-00-422

SERVICES RENDUS - MA| 2024 (632-12-22)  02-210-00-422

CREDIT

#SA38189- CHECK ENGINE AFFICHE
PLUSIEURS CODE DANS LE
SYSTEM

#SA42542 COURTOISIE REMIT AU
CLIENT PLEIN ET RAMENE VIDE

ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT
PAR L'EXTERIEUR

COTISATIONS SYNDICALES - JUIN

LICENCES - MAI 2024

SERVICES RENDUS - MAI 2024

-287.03

Total:

-287.03
1224.92

Total:

122492
97.44

Total:

97.44
149.42

Total:

149.42

8 973.37

Total:

8973.37

345.00

Total:

345.00
8 399.96

Total:

8 399.96

1184.75
SEBASTIEN ROSS

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

MARC BOUDREAU

8973.37
LOUIS-PHILIPPE VEZINA

8744.96
SOPHIE LAFLAMME

SOPHIE LAFLAMME
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-04 _  S8855 Transphere 170131 TRAFIC INNOVATION INC 120.72
00420639 2024-06-17 120.72 00420639 REPARATIONS/SERVICES 02-350-00-649 00420639 REPARATIONS/SERVICES 120.72 ANDRE PLANTE
FACTURABLES - VILLE INTELLIGENTE FACTURABLES - VILLE INTELLIGEN
TAUX HORAIRE POUR UN TECHNICIEN EN
ELECTRONIQUE (CR2024-1226)
Total: 120.72
2024-07-04 S8856 Transphere 170224 TRIVIUM AVOCATS INC. 1248.29
41881 2024-06-12 1248.29 PAIEMENT FACTURE #41881 (CR2024-1207) 02-131-00-412 PAIEMENT FACTURE #41881 1248.29 NANCY TROTTIER
Total: 1248.29
2024-07-04 _  S8857 Transphere 1v0225 VITAL ROY INC. ARPENTEURS-GEOMETRES 2312.81
083312 2024-06-12 2312.81 HONORAIRES PROFESSSIONNELLES 02-610-00-418 HONORAIRES 272.00 HUGO SENECHAL
POUR VISITE PROFESSSIONNELLES POUR VISITE
PRELIMINAIRE DES LIEUX POUR ANALYSE .
FONCIERE ) . PRELIMINAIRE DES
(AFIN DE PROCEDER A L'ANALYSE DE LA
CONFORMITE
EGLEMENTAIRE DE LA RUE
SAINT-JOSEPH SITUEE SUR
LES LOTS 2430 542 ET 2 428 899
RESPONSABLE : PIERRE-MARC BRUNO
(CR2024-0178)
02-610-00-418 HONORAIRES 2 040.81
PROFESSSIONNELLES POUR VISITE
PRELIMINAIRE DES
Total: 2312.81
2024-07-11 _  S8858 Transphere 1B0015 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 1276.03
FC00244984 2024-06-18 1276.03 ACHAT_CDJ 2024 (CR2024-1173) 02-751-00-648 MATERIEL 1276.03 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1276.03
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture ~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-0711  _ 58§59 Transphere 1B0058 BFL CANADA RISQUES ET ASSURANCES INC 10 882.64
74296-M 2024-06-07 2875.50 GL-BLESSURE CORPORELLE - DOSSIER  02-190-00-995 RECLAMATIONS DE 2875.50 SOPHIE LAFLAMME
MANON LEDUC DATE DE PERTE 3 DOMMAGES-INTERETS
DECEMBRE 2023 REFERENCE MUN14283
(CR2024-1250)
Total: 2 875.50
752854 2024-06-18 6885.86 ASSURANCE RESPONSABILITE ET 02-190-00-420 CONTRAT 174.76  SOPHIE LAFLAMME
RESPONSABILITE EXCEDENTAIRE
2024-2025 - PARCS DE ROULI-ROULANT ET
PISTES BMX (176-04-24)
02-190-00-420 CONTRAT 6711.10
Total: 6 885.86
MUN14296 2024-06-07 1121.28 DOSSIER MUN14296 - REFOULEMENT 02-190-00-995 RECLAMATIONS DE 1121.28 SOPHIE LAFLAMME
EGOUT DATE DE PERTE 2023-12-18 DOMMAGES-INTERETS
(CR2024-1253)
Total: 1121.28
2024-07-11 _  S8860 Transphere 1B0214 BIBLIOTHECA CANADA INC 3903.17
INV-CA11444 2024-05-20 3903.17 6000 ETIQUETTES RFID AVEC 02-770-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 3903.17 JOSEE LAVALLEE
CODE-BARRE ET LOGO
FACTURE INV-CA11444
2000 ETIQUETTES RFID BLANCHES
(CR2024-0107)
Total: 3903.17

2024-08-07 09:47:26

Page 8



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8861 Transphere 1B0347 BRANDT TRACTOR LTD 3761.12
8212079 2024-05-08 5§75.18 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 575.18 MARC BOUDREAU
Total: 575.18
8212115 2024-05-08 79.60 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 79.60 MARC BOUDREAU
Total: 79.60
8212134 2024-05-09 808.39 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 808.39 MARC BOUDREAU
Total: 808.39
8212180 2024-05-10 18.21 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 18.21 MARC BOUDREAU
Total: 18.21
8212183 2024-05-10 -185.78 CREDIT (CR2024-1271) 02-310-20-649 CREDIT -185.78 MARC BOUDREAU
‘Total: -185.78
8212203 2024-05-13 1901.26 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 1901.26 MARC BOUDREAU
Total: 1901.26
8212243 2024-05-14 -626.88 CREDIT (CR2024-1271) 02-310-20-649 CREDIT -626.88 MARC BOUDREAU
Total: -626.88
8212245 2024-05-14 302.69 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 302.69 MARC BOUDREAU
Total: 302.69
8212449 2024-05-23 888.45 FOURNITURES TP (CR2024-1271) 02-310-20-649 FOURNITURES TP 888.45 MARC BOUDREAU
Total: 888.45
2024-07-11 _  S8862 Transphere 1B0349 BERARD TREMBLAY INC. 4 599.00
86944 2024-06-28 4599.00 FACTURE 86944 (CR2024-1080) 02-610-00-418 FACTURE 86944 4599.00 HUGO SENECHAL
Total: 4 599.00
2024-07-11 _  S8863 Transphere 1B0366 BALAIS NOMAD INC 1499.27
BN06968 2024-06-04 149927 BROSSES DE CANIVEAUX (26002N03) 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 586.37 SEBASTIEN ROSS
900MM
BROSSES DE DESHERBAGE (03102N04AM)
750MM .
BROSSES METAL (25902N03Q)
FRAIS DE TRANSPORT (CR2024-1124)
02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 135.67
02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 273.64
02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 503.59
Total: 1499.27
2024-07-11 _  S8864 Transphere 1B0368 BARISTA MICROTORREFACTEUR 206.96
202484 2024-06-26 206.96 APPEL DE SERVICES - MACHINES A CAFE ~ 02-742-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 206.96 HUGO SENECHAL
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1311)
‘Total: 206.96
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11  _ 58865 Transphere 1C0058 COMPAGNIE CANADIENNE DE TABLEAUX NOIRS LTEE 1414.08
054402 2024-06-17 1414.08 MISE A JOUR DES PLAQUES DE BUREAU 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 141408 STEPHANE HUARD
(2024) (CR2024-0904)
Total: 1414.08
20240711 _  S8866 Transphere 1C0732 CHAPITEé@) MONTREAL INC 206.96
15494 2024-06-20 206.96 LOCATION VAISSELLE TENTE VIP FETE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 206.96 STEPHANE HUARD
NATIONALE (CR2024-1195)
Total: 206.96
20240711 _ 58867 Transphere 1C1069 CATHERINE COUTURE 770.00
2 - MAI 2024 2024-05-27 770.00 ZUMBA_PRINTEMPS (CR2024-0817) 02-711-00-420 CONTRAT 770.00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 770.00
2024-07-11 _  S8868 Transphere 1C1092 CHRISTIAN PRUD'HOMME SERVICES-CONSEILS INC. 1839.60
2024-158 2024-06-06 459.90 AGRONOMIQUE (CR2023-0853) 23-737-20-391 AGRONOMIQUE 459.90 SEBASTIEN LAGACE
Total: 459.90
2024-162 2024-06-21 1379.70 AGRONOMIQUE (CR2023-0853) 23-750-10-392 AGRONOMIQUE 1379.70 SEBASTIEN LAGACE
Total: 1379.70
2024-07-11 = 58869 Transphere 1C1141 CONSTRUCTION MELMA INC. 12179.15
1545 2024-02-29 12 179.15 LIBERATION DE RETENUE 55-140-01-747 LIBERATION DE RETENUE 12179.15 HUGO SENECHAL
Total: 12 179.15
2024-07-11  _ S8870 Transphere 1C1147 CONSTRUCTION MORIVAL LTEE 258 246.73
15723 2024-05-23 258 246.73 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN 23-737-10-391 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN 233710.83 SEBASTIEN LAGACE
NOUVEAU TERRAIN DE BASEBELL A LA NOUVEAU TERRAIN DE BASEBELL A
BASE DE PLEIN AIR - DECOMPTE #4 L
(070-02-23)
23-737-10-391 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN 24 949.57
NOUVEAU TERRAIN DE BASEBELL A
L.
23-737-10-391 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN, 22 995.00
NOUVEAU TERRAIN DE BASEBELL A
L
55-140-01-737 RETENUE -28 694.07
23-737-10-391 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN, 5285.40
NOUVEAU TERRAIN DE BASEBELL A
L
Total: 258 246.73
2024-07-11 _ S8871 Transphere 1C1164 CHARP VITRES TEINTEES 5701.61
1191 2024-06-06 5701.61 INSTALLATION INTERIEURE D'UNE 02-741-10-536 INSTALLATION INTERIEURE D'UNE 5701.61 MARC BOUDREAU
PELLICULE SOLAIRE (CR2024-0930) PELLICULE SOLAIRE
Total: 5701.61
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8872 Transphere 1D0487 DIVERTISSEMENTS CANEVART INC 200.00
BNF5TG 2024-07-11 200.00 PHOTOBOOTH_PARTY DE LA RENTREE -  02-712-00-447 PHOTOBOOTH_ PARTY DE LA 200.00 CHRISTIANE TRAVERSY
DEPOT (CR2024-1290) RENTREE - DEPOT
Total: 200.00
2024-07-11 _  S8873 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 4 899.99
FCT00129 2024-06-17 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) TONTE DE GAZON
Total: 4 899.99
2024-07-11 _  S8874 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 103.48
50945 2024-06-04 103.48 PLAQUES TOILETTES CHALET DU POLE 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 103.48 STEPHANE HUARD
CULTUREL ET SPORTIF (CR2024-1103)
Total: 103.48
2024-08-07 09:47:26 Page 11



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8875 Transphere 1E0698 9329-0146 QUEBEC INC. - MPOTVIN EXCAVATION 389 786.37
2762 2024-06-06 389786.37 2023GE01-AOP 55-140-01-753 RETENUE -33578.35 SEBASTIEN LAGACE
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE LA
MAIRIE, 2IEME ET 3IEME AVENUE -
DECOMPTE #1 (175-04-24)
23-753-10-391 2023GE01-AOP 149 103.08
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-391 2023GE01-AOP 21977.20
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-391 2023GE01-AOP 21181.15
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-391 2023GE01-AOP 142 144.59
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-391 2023GE01-AOP 1377.49
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-393 2023GE01-AOP 37 302.27
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-393 2023GE01-AOP 10 247.02
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
55-140-03-753 RETENUE -4 754.93
23-753-10-394 2023GE01-AOP 37 847.23
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
23-753-10-394 2023GE01-AOP 11 915.93
RECONSTRUCTION DE LA RUE DE
LA MAIRIE, 2IEME E
55-140-04-753 RETENUE -4 976.31
Total: 389 786.37
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. MI/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8876 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 1877.38
198248 2024-04-04 111.09 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 111.0¢  JOSEE LAVALLEE
Total: 111.09
198251 2024-04-04 39.80 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 39.80 JOSEE LAVALLEE
Total: 39.80
198252 2024-04-04 123.59 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 123.59 JOSEE LAVALLEE
Total: 123.59
198253 2024-04-04 49.25 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 49.25 JOSEE LAVALLEE
Total: 49.25
198504 2024-04-12 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
Total: 20.95
198505 2024-04-12 19.90 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 19.90 JOSEE LAVALLEE
Total: 19.90
198506 2024-04-12 515.45 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 51545 JOSEE LAVALLEE
‘Total: 515.45
198507 2024-04-12 98.39 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 98.39 JOSEE LAVALLEE
Total: 98.39
198519 2024-04-12 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
Total: 20.95
198755 2024-04-19 286.17 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 286.17 JOSEE LAVALLEE
Total: 286.17
198756 2024-04-19 61.85 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 61.85 JOSEE LAVALLEE
Total: 61.85
198757 2024-04-19 134.19 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 134.19 JOSEE LAVALLEE
Total: 134.19
198758 2024-04-19 41.90 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 41.90 JOSEE LAVALLEE
Total: 41.90
198846 2024-04-25 90.09 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 90.09 JOSEE LAVALLEE
Total: 90.09
198847 2024-04-25 263.81 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 263.81 JOSEE LAVALLEE
‘Total: 263.81
2024-07-11 _  S8877 Transphere 1F0250 PARTY SHOP 477.15
3046373 2024-05-22 477.15 BALLONS SUR TIGES(ROUGE, OR ET 02-770-00-649 BALLONS SUR TIGES(ROUGE, OR 477.15 JOSEE LAVALLEE
BLEU) (CR2024-1242) ET BLEU)
Total: 477.15
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8878 Transphere 1F0308 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 3029.23
1816778 2023-02-20 3029.23 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-160-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 3029.23 DAVE BOURQUE
(CR2023-1769)
Total: 3029.23
20240711 _  S8879 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 29.30
CWQ31636961 2024-06-19 29.30 DVD (CR2024-0237) 02-770-00-672 DVD 29.30 JOSEE LAVALLEE
Total: 29.30
20240711 _  S8880 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 4741.28
780002393581 2024-06-25 24.26 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 24,26 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 24.26
780002393722 2024-06-25 14462 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 144.62 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 144.62
780002393742 2024-06-25 4572.40 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 457240 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 4572.40
20240711 _  S8881 Transphere 1G0291 GLOBOCAM RIVE-SUD S.E.C. 22.45
03P129131 2024-05-07 22.45 #03P129131 BOUCHON EXPANSION 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 2245 MARC BOUDREAU
RESERVOIR 3-029 (CR2024-1270)
Total: 22.45
2024-07-11 _  S8882 Transphere 1G0295 GRAND & TOY 287.44
U976381 2024-06-25 287.44 FOURNITURE DE PAPIER (CR2024-0182) 02-190-00-670 FOURNITURE DE PAPIER 287.44 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
Total: 287.44
2024-07-11 _  S8883 Transphere 1G0301 GARAGE G. ET M. BOYER INC 1579.91
037764 2024-06-11 1579.91 SOUMISSION: 119204 TUBE CARRE ALUM,  02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 1579.91 MATHIEU ROBIN
FLAT BARE ALUM, PLAQUE ALUM. PAR L'EXTERIEUR
POUR MODIFICATION D'UNE REMORQUE
(CR2024-1204)
Total: 1579.91
2024-07-11 _ 58884 Transphere 160352 GFL ENVIRONMENTAL INC. - MATREC 81 567.83
M30016017552 2024-05-31 81567.83 SERVICES DE LOCATION DE 02-420-00-449 CONTENEUR A VIDANGES - 81567.83 MAGGY HINSE
CONTENEURS, TRANSPORT ET GARAGE MUNICIPAL
TRAITEMENT DES MATIERES
RESIDUELLES DE L'ECOCENTRE
(517-10-22)
Total: 81 567.83
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8885 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 611.67
INV-41000 2024-05-01 55.19 AFFICHES CULTURES EN FETE 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 55.19 STEPHANE HUARD
(CR2024-1254)
Total: 55.19
INV-41660 2024-06-17 236.85 AFFICHES FETE NATIONALE (CR2024-1213) 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 236.85 STEPHANE HUARD
Total: 236.85
INV-41723 2024-06-21 262.14 AFFICHES BANDES RIVRAINES ET HERBE =~ 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 262.14 STEPHANE HUARD
A PUCE (CR2024-1190)
Total: 262.14
INV-41724 2024-06-20 57.49 AFFICHES ENIGMES LAC DES FEES 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 57.49 STEPHANE HUARD
(CR2024-1238)
‘Total: 57.49
2024-07-11 58886 Transphere 1J0017 J C LANCTOT INC 278.36
1317001 2024-06-25 278.36 #1317001 TUILE TVC ARMSTRONG 02-310-10-649 PIECES ET ACCESSOIRES 278.36 MARC BOUDREAU
EXCELON 18/" 12" X 12" 51858
(CR2024-1252)
Total: 278.36
2024-07-11 _  S8887 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 2 445,52
1657215 2024-06-12 603.62 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 603.62 SOPHIE LAFLAMME
(450-09-19)
Total: 603.62
1657218 2024-06-12 1841.90 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1841.90 HUGO SENECHAL
(528-10-23)
Total: 1 841.90
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8888 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 1136.23
7467131 2024-03-04 34,60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 3460 JOSEE LAVALLEE
Total: 34.60
7467132 2024-03-04 29.35 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 29.35 JOSEE LAVALLEE
Total: 29.35
7467859 2024-03-06 40.79 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 40.79 JOSEE LAVALLEE
Total: 40.79
7469434 2024-03-11 71.30 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 71.30 JOSEE LAVALLEE
Total: 71.30
7469437 2024-03-11 17.80 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 17.80 JOSEE LAVALLEE
Total: 17.80
7469454 2024-03-11 15.70 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-6786 ACQUISITION DE LIVRES 15.70 JOSEE LAVALLEE
Total: 15.70
7469463 2024-03-11 41.90 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 41.90 JOSEE LAVALLEE
Total: 41.90
7469466 2024-03-11 75.34 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 75.34  JOSEE LAVALLEE
Total: 75.34
7471510 2024-03-18 673.16 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 673.16 JOSEE LAVALLEE
Total: 673.16
7471606 2024-03-18 45.05 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 45.05 JOSEE LAVALLEE
Total: 45.05
7472405 2024-03-20 36.70 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 36.70 JOSEE LAVALLEE
Total: 36.70
7472408 2024-03-20 19.94 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 19.94 JOSEE LAVALLEE
Total: 19.94
7472410 2024-03-20 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 3460 JOSEE LAVALLEE
Total: 34.60
20240711 _ $8889 Transphere 1L0271 LOCATION D‘EQUIPEMEQT BATTLEFIELD (QM) 2607.53
342Q01147 2024-06-21 2607.53 LOCATION GENERATRICES_FETE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 2607.53 CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2024-1286)
Total: 2 607.53
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8890 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 273 785.31
2024-000176 2024-05-29 182535 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES 02-416-00-532 ENTRETIEN DES FOSSES 1825.35 VALERIE GOULET
(CR2024-1264) AGRICOLES - MRC
Total: 1825.35
2024-000188 2024-06-11 271959.96 QUOTES PARTS POUR COLLECTE 02-420-00-953 QUOTES PARTS POUR COLLECTE 94 718.02 JULIE DUQUETTE
SELECTIVE, DECHETS DOMESTIQUES ET SELECTIVE, DECHETS
MATIERES ORGANIQUES (CR2024-0226) DOMESTIQUES ET
02-420-00-954 QUOTES PARTS POUR COLLECTE 108 753.20
SELECTIVE, DECHETS
DOMESTIQUES ET
02-420-00-955 QUOTES PARTS POUR COLLECTE 68 488.74
SELECTIVE, DECHETS
DOMESTIQUES ET
Total: 271 959.96
2024-07-11 ..  S8891 Transphere 1M0068 EXPORAIL - MUSEE FERROVIAIRE CANADIEN 934.38
5987 2024-03-31 934.38 LOCATION DE SALLE_ORGANISME 02-711-00-513 LOCATION DE MACHINERIES OU 155.38 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-1281) D'EQUIPEMENTS
02-711-00-513 LOCATION DE MACHINERIES OU 779.00
D'EQUIPEMENTS
‘Total: 934.38
2024-07-11 _  S8892 Transphere 1M0084 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 2920.68
192851 2024-05-10 486.78 #192851 MELANGE NO.1 PLANTATION 02-392-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 486.78 GIULIO SCANDELLA
(CR2024-1273)
Total: 486.78
193060 2024-05-14 1460.34 #193060 MELANGE NO.1 37.5 METRES 02-392-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 1460.34 GIULIO SCANDELLA
CUBES ET SURCHARGE CARBURANT
#193163 MELANGE NO. 1 (CR2024-1275)
Total: 1460.34
193163 2024-05-15 973.56 #193060 MELANGE NO.1 37.5 METRES 02-392-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 973.56  GIULIO SCANDELLA
CUBES ET SURCHARGE CARBURANT
#193163 MELANGE NO. 1 (CR2024-1275)
Total: 973.56
2024-07-11 _  S8893 Transphere 1M0350 MARQUAGE SIGNALISATION RIVE-SUD B.A. INC 1522.28
2747 2023-10-12 152228 TRAVAUX DE MARQUAGE DE CHAUSSEE 02-350-00-459 TRAVAUX DE MARQUAGE DE 1522.28 ANDRE PLANTE
(282-05-23) CHAUSSEE
‘Total: 1522.28
20240711 _  S8894 Transphere 1M0377 ME BRIGITTE LUSSIER 11 136.77
20240621 2024-06-21 11 136.77 PROCUREUR DE LA COUR (591-11-23) 02-120-00-412 SERVICES JURIDIQUES 11 136.77 DANIELLE DUCHARME
Total: 11136.77
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous
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20240711 _  S889%95 Transphere 1M0511 MIREILLE BEAULIEU 1793.06
117 2024-08-27 1793.06 ANIMATION HEURE DU CONTE, PETITS 02-770-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1668.00 JOSEE LAVALLEE

CONTES ET AUTRES ANIMATIONS
(CR2024-0227)

02-770-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 125.06
Total: 1793.06
20240711 _  S889% Transphere 1M0538 MELOCHE DIVISION DE SINTRA INC. 1742.27
3646073 2024-06-14 1742.27 FOURNITURE DE PIERRE (SANS 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE (SANS 1742.27 ANDRE PLANTE
LIVRAISON) DE DIVERS CALIBRES LIVRAISON) DE DIVERS CALIBRES
(015-01-24)
Total: 1742.27
2024-07-11 _  S8897 Transphere 1P0173 MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C. - SEAO 266.01
3010702 2024-06-12 266.01 PUBLICATION D'ADDENDA SUR SEAO 02-190-00-413 FRAIS DE VERIFICATION - 266.01 GENEVIEVE GODIN
(CR2024-0138) EXPERTISE
Total: 266.01
2024-07-11 _  S8898 Transphere 1P0630 PEINTURES MF INC. 2091.63
1091966 2024-06-20 2091.63 PEINTURE POUR LIGNER LES TERRAINS 02-750-10-629 MATERIAUX DIVERS 2091.63 GJULIO SCANDELLA
SPORTIFS, PRODUIT: 0195-0OC 18.9 LI
(CR2024-0854)
Total: 2091.63
2024-07-11 _  S8899 Transphere 1P0676 PLOMBERIE & CHAUFFAGE WESTMOUNT INC. 1554.02
115337 2024-06-18 1554.02 #115337 TRAVAUX DE PLOMBERIE A 02-310-10-536 ENTRETIEN ET REPARATION FAIT 1554.02 MARC BOUDREAU
L'EDIFICE DE LA BIODIVERSITE DE L'EXTERIEUR
CONNECTE NOUVELLE LIGNE D'EAU
EXTERIEURE AU BATIMENT
FOURNITURE ET MAIN-D'OEUVRE
(CR2024-1249)
Total: 1 554.02
2024-07-11 _  S8%00 Transphere 1R0013 REGlE D ASSAINISSEMENT DES EAUX BASSIN LAPRAIRIE QUOTE-PART 54 371.68
20240619 2024-06-19 54 371.68 QUOTE-PART ANNUELLE 2024 (660-12-23) 02-414-00-951 QUOTE-PART ANNUELLE 2024 54 371.68 GABRIEL ARMAND
Total: 54 371.68
2024-0711 _  S89%01 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 77 317.38
JUIN 2024 2024-06-01 77 317.35 REVENUS D'AMENDES CONSTATS ET 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES CONSTATS 77 317.35 DANIELLE DUCHARME
JUGEMENTS - JUIN 2024 ET JUGEMENTS - JUIN 2024
Total: 77 317.35

2024-08-07 09:47:27 Page 18



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-11 _  S8902 Transphere 1R0246 RESSOURCE LASER INC 609.56
83053 2024-06-17 114.72 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-130-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 104.37 JULIE DUQUETTE
CARTOUCHES D'ENCRE (358-07-21) CARTOUCHES D'ENCRE
02-130-00-670 10.35
Total: 114.72
83120 2024-06-21 494.84 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-770-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 494.84 JOSEE LAVALLEE
CARTOUCHES D'ENCRE (358-07-21) CARTOUCHES D'ENCRE
Total: 494.84
2024-07-11 _  S8903 Transphere 1R0279 RONA INC. - RENO DEPOT 533.72
44050-12705331 2024-04-03 55.17 FOURNITURES (CR2024-1256) 02-750-10-629 FOURNITURES 55.17 GIULIO SCANDELLA
‘Total: 55.17
44050-12705461 2024-04-03 44.30 FOURNITURES (CR2024-1267) 02-310-10-649 FOURNITURES 39.26 MARC BOUDREAU
02-310-10-649 5.04
Total: 44.30
44050-12705541 2024-04-03 -5.04 CREDIT (CR2024-1267) 02-310-10-649 CREDIT -5.04 MARC BOUDREAU
Total: -5.04
44050-12705551 2024-04-03 9.64 FOURNITURES (CR2024-1267) 02-310-10-649 FOURNITURES 9.64 MARC BOUDREAU
Total: 9.64
44050-12707321 2024-04-09 136.77 FOURNITURES (CR2024-1256) 02-750-10-629 FOURNITURES 136.77 GIULIO SCANDELLA
Total: 136.77
44050-12710861 2024-04-15 17.45 FOURNITURES (CR2024-1267) 02-310-10-649 FOURNITURES 17.45 MARC BOUDREAU
Total: 17.45
44050-12710981 2024-04-15 116.09 FOURNITURES (CR2024-1256) 02-750-10-629 FOURNITURES 116.09 GIULIO SCANDELLA
Total: 116.09
44050-12714551 2024-04-22 25.38 FOURNITURES (CR2024-1256) 02-750-10-629 FOURNITURES 25.38 GIULIO SCANDELLA
Total: 25.38
44050-12714561 2024-04-22 12.69 FOURNITURES (CR2024-1256) 02-750-10-629 FOURNITURES 12.69 GIULIO SCANDELLA
Total: 12.69
44050-12715351 2024-04-23 73.35 FOURNITURES (CR2024-1255) 02-392-00-649 FOURNITURES 73.35 GIULIO SCANDELLA
Total: 73.35
44050-12715481 2024-04-23 15.11 FOURNITURES (CR2024-1255) 02-392-00-649 FOURNITURES 15.11  GIULIO SCANDELLA
Total: 15.11
44050-12715701 2024-04-24 7.31 FOURNITURES (CR2024-1255) 02-392-00-649 FOURNITURES 7.31  GIULIO SCANDELLA
Total: 7.31
44050-12715791 2024-04-24 25.50 FOURNITURES (CR2024-1255) 02-392-00-649 FOURNITURES 25.50 GIULIO SCANDELLA
Total: 25.50
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2024-07-11 _  S8904 Transphere 1R0297 RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON, S.E.N.C.R.L 11 497.50
2880483 2024-06-29 11 497.50 DEUXIEME FACTURATION RELATIVEMENT  02-130-00-413 DEUXIEME FACTURATION 11497.50 JULIE DUQUETTE
A L'AUDIT DES ETATS FINANCIERS RELATIVEMENT A L'AUDIT DES
CONSOLIDES DE LA VILLE AU 31 ETATS FINANC
DECEMBRE 2023 (552-11-22)
Total: 11 497.50
2024-07-11 _  S8905 Transphere 150639 SIGNALISATION KALITEC INC 16 266.15
IN03164 2024-06-20 178212 AFFICHEUR DE VITESSE POUR LA RUE 23-022-02-310 AFFECTATIONS - FONDS 178212 MATHIEU ROBIN
LEVASSEUR D'IMMOBILISATIONS
INCLUANT INSTALLATION (CR2024-0395)
Total: 178212
IN03174 2024-06-20 14 484.03 AFFICHEUR DE VITESSE POUR LA RUE 23-022-02-310 AFFECTATIONS - FONDS 14 484.03 MATHIEU ROBIN
LEVASSEUR D'IMMOBILISATIONS
INCLUANT INSTALLATION (CR2024-0395)
Total: 14 484.03
20240711 _  S8906 Transphere 180729 SERVICES RICOVA INC. 584.90
0000361798 2024-06-21 584.90 SERVICES DE LOCATION DE 02-191-10-449 SERVICES DE LOCATION DE 121.87 MARC BOUDREAU
CONTENEURS ET DE COLLECTE POUR LA CONTENEURS ET DE COLLECTE
DISPOSITION DES MATIERES POUR LA DI
RESIDUELLES SUR DIVERS SITES
(073-02-24)
02-420-00-448 SERVICES DE LOCATION DE 463.03
CONTENEURS ET DE COLLECTE
POUR LA DI
Total: 584.90
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12024-07-11 _  S8907 Transphere 150782 SAINT-HENRI MICRO-TORREFACTEUR 3078.80
282016 2024-04-24 1248.55 ACHAT DE PRODUITS CONSOMMABLES - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 458.10 HUGO SENECHAL
CAFES CONSTANTIA
WR AR R Ak kKRR R K K
(CR2024-0913)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 558.78
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 52.30
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 68.99
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 110.38
Total: 1248.55
282094 2024-05-28 1229.65 ACHAT DE PRODUITS CONSOMMABLES - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 732.96 HUGO SENECHAL
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-0913)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 55.19
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 441.50
) Total: 1229.65
282176 2024-05-02 348.80 ACHAT DE PRODUITS CONSOMMABLES - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 183.24 HUGO SENECHAL
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-0913)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 165.56
Total: 348.80
282177 2024-05-02 251.80 ACHAT DE PRODUITS CONSOMMABLES - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 188.56 HUGO SENECHAL
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-0913)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 63.24
Total: 251.80
2024-07-11 _  S8908 Transphere 170218 TECNIMA INC. 342.06
284860 2024-06-18 342.06 MAT DE DRAPEAU HDV (RECEPTION) 02-135-00-649 PIECES ETACCESSOIRES 342.06 STEPHANE HUARD
(CR2024-0901)
Total: 342.06
2024-07-11 _  S8909 Transphere 1U0054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 804.83
20240305 2024-03-05 804.83 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES PLANTES  02-392-00-422 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES 804.83 MAGGY HINSE
- FEVRIER 2024 (CR2024-0857) PLANTES - FEVRIER 2024
‘Total: 804.83
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2024-07-11 _  S8910 Transphere 1V0004 VILLE DE CANDIAC 87 082.78
4FD000228 2024-04-24 -98 626.00 CREDIT POUR AJUSTEMENT 02-412-00-683 CREDIT POUR AJUSTEMENT -98 626.00 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0504)
Total: -98 626.00
4FD000326 2024-06-20 185708.78 ACHAT D'EAU (CR2024-0504) 02-412-00-683 ACHAT D'EAU 185708.78 JULIE DUQUETTE
Total: 185 708.78
2024-07-11 _  S8911 Transphere 1Z0008 ZONE LOISIR MON'IF’REGIE 120.00
ZLM-F-066-241 2024-06-18 120.00 FORMATION_CERTIFICATION EN 02-751-00-454 FORMATION ET 120.00 CHRISTIANE TRAVERSY
ACCOMPAGNEMENT DES PERSONNES PERFECTIONNEMENT
HADICAPEES_CDJ (CR2024-1234)
Total: 120.00
2024-07-17 _  S8912 Transphere 9924-83-497. ROCHON QELINE 100.00
FAA-007950 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 _  S8913 Transphere 9925-71-779t TRUDEAU CLAUDINE 100.00
FAA-008021 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-18 ..  S8914 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 977.29
20192 2024-06-25 287.44 LOCATION D'EQUIPEMENT | FETE 02-135-00-425 EVENEMENT SPECIAUX 287.44 STEPHANE HUARD
NATIONALE (CR2024-1259)
Total: 287.44
20193 2024-06-25 689.85 LOCATION ECLAIRAGE POUR 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 689.85 CHRISTIANE TRAVERSY
CHAPITEAU_FETE NATIONALE
(CR2024-1284)
Total: 689.85
2024-07-18 58915 Transphere 1A0877 SGM MAINTENANCE INC 1013.61
34290 2024-05-18 1013.61 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU  02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU 1013.61 MARC BOUDREAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
CIRCULATION (305-07-20) DES
Total: 1013.61
2024-07-18 _  S8916 Transphere 1B0350 BMR DETAIL S.E.C. 506.38
6111938 2024-05-30 506.38 #6111938 TREILLIS METALLIQUE, TENTEST  23-022-05-392 AFFECTATIONS - FONDS 506.38 SEBASTIEN ROSS
POUR CONSTRUCTION D'UN TROTTOIR D'IMMOBILISATIONS
(CR2024-1274)
Total: 506.38

2024-08-07 09:47:28



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-18 ..  S8917 Transphere 1B0360 B.B.P. ENERGIE LTEE 324.67
46094 2024-06-25 324.67 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE 02-310-10-537 SYSTEME DE CLIMATISATION ET 324.67 MARC BOUDREAU
REPARATION DES SYSTEMES DE CHAUFFAGE
CHAUFFAGE, VENTILATION ET DE
CLIMATISAITON DANS DIFFERENTS
BATIMENTS (185-04-22)
Total: 324.67
2024-07-18 _  S8918 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 87.73
271944 2024-06-27 87.73 PAIEMENT FACTURE 271944 (CR2024-1314) 02-110-00-699 FRAIS DE REPRESENTATION & DE 11.50 MAUDE SIMARD
DEPLACEMENT
02-110-00-699 FRAIS DE REPRESENTATION & DE 76.23
DEPLACEMENT
Total: 87.73
2024-07-18 _  S8919 Transphere 1C0913 CENTRE DE GESTION DE L'EQUIPEMENT ROULANT 1231.10
A000248146 2024-06-30 1231.10 LOCATION DE 2 VEHICULES NISSAN LEAF  02-610-00-513 LOCATION DE 2 VEHICULES NISSAN 1231.10 PIERRE-MARC BRUNO
(593-11-18) LEAF
Total: 1231.10
2024-07-18 _  S8920 Transphere 1C0931 CIE TRANSBUS (1986) INC. 4110.36
9922 2024-06-24 344925 NAVETTE_FETE NATIONALE (CR2024-1220) 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 3449.25 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 3449.25
9926 2024-06-27 661.11 TRANSPORT_SUPER AQUA CLUB_SPA2 02-712-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 661.11 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-0636)
Total: 661.11
2024-07-18 _  S8921 Transphere 1C1092 CHRISTIAN PRUD'HOMME SERVICES-CONSEILS INC. 689.85
2024-163 2024-06-25 689.85 RECOMMANDATIONS (22 AVRIL 2024) 23-659-20-393 RECOMMANDATIONS (22 AVRIL 402.41 SEBASTIEN LAGACE
(CR2023-0853) 2024)
23-750-10-393 RECOMMANDATIONS (22 AVRIL 287.44
2024)
Total: 689.85
2024-07-18 _  S8922 Transphere 1D0056 TESSIER RECREO PARC INC 349.52
37,825 2024-06-28 349.52 #19347.2 FOURNITURE ANNEAU POUR 02-750-10-629 MATERIAUX DIVERS 349.52 GIULIO SCANDELLA
TRAPEZE, INCLUANT QUINCAILLERIE ET
TRANSPORT POUR LE PARC
BEAUCHESNE (CR2024-1046)
Total: 349.52
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2024-07-18 ..  S8923 Transphere 1D0428 2742-2849 QUEBEC INC. - DEPANNEUR NOTRE-DAME 4 369.05
27045117 2024-06-24 3736.69 500 BOITES A LUNCH_FETE NATIONALE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 3736.69 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-1181)
Total: 3736.69
27045119 2024-06-24 172.46 MONTAGE DES BARS ET LOCATION 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 172.46 CHRISTIANE TRAVERSY
TERMINAUX TPV_FETE NATIONALE
(CR2024-0949)
Total: 172.46
27045120 2024-06-24 459.90 MONTAGE DES BARS ET LOCATION 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 459.90 CHRISTIANE TRAVERSY
TERMINAUX TPV_FETE NATIONALE
(CR2024-0949)
Total: 459.90
2024-07-18 58924 Transphere 1D0466 DIALOGUE HEALTH TECHNOLOGIES INC. 536.11
178261 2024-06-30 536.11 PROGRAMME D'AIDE AUX EMPLOYES 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 536.11 DAVE BOURQUE
FRAIS MENSUELS (CR2024-0301)
Total: 536.11
2024-07-18 _  S8925 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 1.360.38
0266385 2024-06-04 1360.38 54 HELIOPSIS BLEEDING HEART, 2 23-022-05-391 AFFECTATIONS - FONDS 86.23 GIULIO SCANDELLA
GALLONS D'IMMOBILISATIONS
18 PERSICARIA FIRETAIL, 1 LITRE
47 NEPETA WALKER'S LOW, 1 GALLON
(CR2024-0968)
23-022-05-391 AFFECTATIONS - FONDS 287.67
D'IMMOBILISATIONS
23-022-05-391 AFFECTATIONS - FONDS 413.91
D'IMMOBILISATIONS
23-022-05-391 AFFECTATIONS - FONDS 86.23
D'IMMOBILISATIONS
23-022-05-391 AFFECTATIONS - FONDS 486.34
D'IMMOBILISATIONS
Total: 1360.38
2024-07-18 _  S8926 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 4899.99
FCT00130 2024-06-27 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) TONTE DE GAZON
Total: 4 899.99
2024-07-18 §8927 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 183.96
51025 2024-06-26 183.96 FOURNITURE DE COROPLASTS POUR 02-610-00-670 FOURNITURE DE COROPLASTS 183.96 HUGO SENECHAL
L'AFFICHAGE DES AVIS PUBLICS DU POUR L'AFFICHAGE DES AVIS
SERVICE DE L'URBANISME (CR2024-0486) PUBLICS D
Total: 183.96
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2024-07-18 _  S8928 Transphere 1E0628 EXCA-VAC INC 2 630.06
9169 2024-05-23 2630.06 TRAVAUX D'EXCAVATION DIVERS 02-413-00-526 TRAVAUX D'EXCAVATION DIVERS 2630.06 SEBASTIEN ROSS
(311-06-23)
Total: 2 630.06
2024-07-18 S$8929 Transphere 1F0309 FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L., S.R.L. 596.03
1992124 2024-05-31 596.03 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 596.03 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-0954)
Total: 596.03
2024-07-18 _  S8930 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 2977.97
45344 2024-06-01 2977.97 VERl’FlQATION PRE-EMPLOI - 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2977.97 JUDITH POMMAINVILLE
ANTECEDENTS JUDICIAIRES
(CR2024-0302)
Total: 2977.97
2024-07-18 _  S8931 Transphere 1G0324 EUROFINS ENVIRONEX 5159.74
977268 2024-05-31 3528.01 SERVICE DE COLLECTE D'ECHANTILLON 02-413-00-411 SERVICE DE COLLECTE 3528.01 SEBASTIEN ROSS
ET D'ANALYSE D'EAU POTABLE (149-03-22) D'ECHANTILLON ET D'ANALYSE
D'EAU POTABLE
Total: 3528.01
977340 2024-05-31 199.60 SERVICE DE COLLECTE D'ECHANTILLON 02-413-00-411 SERVICE DE COLLECTE 199.60 SEBASTIEN ROSS
ET D'ANALYSE D'EAU POTABLE (149-03-22) D'ECHANTILLON ET D'ANALYSE
D'EAU POTABLE
Total: 199.60
977341 2024-05-31 1432.13 SERVICE DE COLLECTE D’ECHANTILLON 02-330-00-411 SERVICE DE COLLECTE 1432.13 SEBASTIEN ROSS
ET D'ANALYSE D'EAU POTABLE (149-03-22) D'ECHANTILLON ET D'ANALYSE
D'EAU POTABLE
Total: 143213
120240718 _  S8932 Transphere 110142 LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC 72 388.26
16927 2024-03-29 72388.26 FOURNITURE ET INSTALLATION DE TROIS ~ 23-737-10-390 AFFECTATIONS - FONDS 72388.26 HUGO SENECHAL
SYSTEMES DE BANDES DE PATINOIRES D'IMMOBILISATIONS
EXTERIEURES
RESPONSABLE : CHANTAL LANGLOIS
(551-11-22)
Total: 72 388.26
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2024-07-18 _  S8933 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 358.72
INV-41748 2024-06-26 27.59 AFFICHES COMMANDITAIRES [VEILLEES 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 27.59 STEPHANE HUARD
FESTIVES (CR2024-1257)
Total: 27.59
INV-41788 2024-08-27 220.75 AFFICHES ECOFETE 2024 (CR2024-1272) 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 220.75 STEPHANE HUARD
Total: 220.75
INV-41793 2024-06-28 110.38 AFFICHES i 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOQOIRES 110.38 STEPHANE HUARD
- COMPLEXE AQUATIQUE (NUDITE)
- BIBLIOTHEQUE (FLANAGE) (CR2024-1278)
Total: 110.38
20240718 _  S8934 Transphere 1J0035 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS 11 844.69
FC-336339 2024-05-22 1184469 SOUMISSION: SC-90011 A-726SS 2.13M 02-413-00-649 PIECES ET ACCESSQIRES 11 844.69 MATHIEU ROBIN
BOITE SERVICE INOX.
B.V. EN COMPOSITE 4"1/4 X 9'
#AJBV-4D 4.25 X 27 PARTIE SUP.AJUS.BV
#AJBV-4C 4.25" COUVERCLE B.V. AJUST.
#1596 ACC. TRANSITION VANTAGE 250MM
(CR2024-0693)
Total: 11 844.69
2024-07-18 _ 58935 Transphere 1L0212 LUMEN 147.33
28691714-00 2024-05-07 147.33 #28691714-00 TOURNEVIS PLAT, CARRE, 02-413-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 147.33 SEBASTIEN ROSS
PHILLIPS, CONNECTEURS BOULONS,
MASTIC SCELLE, DETECTEUR TENSION
(CR2024-1269)
Total: 147.33
20240718 _  S8936 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 149.47
1653510 2024-05-14 149.47 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 149.47 SOPHIE LAFLAMME
(450-09-19)
Total: 149.47
20240718 _  S8837 Transphere 1L0263 LABORATOIRE GS INC. 12 687.49
F16498 2024-06-26 12 687.49 ETUDES GEOTECHNIQUES ET 23-813-10-397 AFFECTATIONS - FONDS 12687.49 SEBASTIEN LAGACE
CARACERISATION ENVIRONNEMENTALES D'IMMORBILISATIONS
EMISSAIRE ST-JACQUES ET ROND-POINT
15 ST-JOSEPH (CR2024-0660)
Total: 12 687.49
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20240718 _ 58938 Transphere 1M0538 MELOCHE DIVISION DE SINTRA INC. 3093.92
3610748 2024-05-24 1421.03 FOURNITURE DE PIERRE (SANS 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE (SANS 1421.03 ANDRE PLANTE
LIVRAISON) DE DIVERS CALIBRES LIVRAISON) DE DIVERS CALIBRES
(015-01-24)
Total: 1421.03
3620366 2024-05-31 1672.89 FOURNITURE DE PIERRE (SANS 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE (SANS 1672.89 ANDRE PLANTE
LIVRAISON) DE DIVERS CALIBRES LIVRAISON) DE DIVERS CALIBRES
(015-01-24)
Total: 1672.89
2024-07-18 _  S8939 Transphere 1M0543 MGC NETTOYAGE HAUTE PRESSION INC. 7 540.02
12782 2024-06-27 5949.96 PROJET AMENAGEMENT DU POLE 23-708-10-395 PROJET AMENAGEMENT DU POLE 5949.96 SEBASTIEN LAGACE
CULTUREL ET SPORTIF ENDUIT DE CULTUREL ET SPORTIF ENDUIT DE
PROTECTION - ANTI-GRAFFITI - PRO
SURFACES DE BRIQUES (CR2024-0689)
Total: 5949.96
12783 2024-06-27 1590.06 AMENAGEMENT DU POLE CULTURELET  23-708-10-395 AMENAGEMENT DU POLE 1590.06 SEBASTIEN LAGACE
SPORTIF ENDUIT DE PROTECTION - CULTUREL ET SPORTIF ENDUIT DE
ANTI-GRAFFITI - SURFACES DE BRIQUES PROTECTIO
(CR2024-0689)
Total: 1 590.06
2024-07-18 _ $8940 Transphere 1R0010 REAL HUOT INC 575.77
5582518 2024-05-29 353.96 5582539 D-12 183 CM, CLE COMBINEE 02-415-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 353.96 SEBASTIEN ROSS
POUR BOITE DE SERVICE
#5582518 SELLETTE D'EGOUT
CAOUTCHOUC 150MM (CR2024-1277)
Total: 353.96
5582539 2024-05-29 221.81 5582539 D-12183 CM, CLE COMBINEE 02-413-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 221.81 SEBASTIEN ROSS
POUR BOITE DE SERVICE
#5582518 SELLETTE D'EGOUT
CAQUTCHOUC 150MM (CR2024-1277)
‘Total: 221.81
2024-07-18 _  S8941 Transphere 1R0258 REGIE INCENDIE ALLIANCE DES GRANDES-SEIGNEURIES 1135 012.00
2024-000026 2024-06-26 1135012.00 QUOTE-PART 2024- 3E TRIMESTRE 02-220-00-951 QUOTE-PART 2024- 3E TRIMESTRE 1135012.00 JULIE DUQUETTE
(548-10-23)
Total: 1135 012.00
2024-07-18 .  S89%42 Transphere 1R0329 REUNIA ALLIANCES DE MARQUES INC. 5748.75
FR-1005 2024-06-28 5748.75 PAIEMENT DE LA FACTURE FR-1005 02-190-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 5748.75 NANCY TROTTIER
(272-06-24)
Total: 5748.75
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2024-07-18 _ 58943 Transphere 150639 SIGNALISATION KALITEC INC 2663.26
IN02975 2024-05-03 2663.26 SOUMISSION: SO04799 INSTALLATION 02-350-00-649 AMELIORATION DE LA SECURITE 473.01 ANDRE PLANTE
KALITEC, PRODUITS KALITEC
**DESINSTALLATION ET REINSTALLATION
D'UNE PAIRE DE KALIFLASH .
L'ENSEMBLE DOIT ETRE DESINSTALLE A
L'INTERSECTION MONTE .
SAINT-REGIS/RANG SAINT-REGIS SUD ET
REINSTALLE A L'INTERSECTION MONTEE
SAINT-REGIS/GRENADIER
DEMANDE DU COMITE DE CIRCULATION
(CR2024-0448)
02-190-00-812 AMELIORATION DE LA SECURITE 2190.25
Total: 2663.26
2024-07-18 _ S8944 Transphere 150642 SOCIETE DE SAUVETAGE 787.50
224101 2024-06-13 787.50 BREVETS SAUVETEUR NATIONAL 02-741-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 787.50 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
PRINTEMPS 2024 (CR2024-0907)
Total: 787.50
2024-07-18 . S89%45 Transphere 150729 SERVICES RICOVA INC. 453.17
0000361256 2024-06-14 453.17 SERVICES DE LOCATION DE 02-191-10-449 SERVICES DE LOCATION DE 165.56 MARC BOUDREAU
CONTENEURS ET DE COLLECTE POUR LA CONTENEURS ET DE COLLECTE
DISPOSITION DES MATIERES POUR LA DI
RESIDUELLES SUR DIVERS SITES
(073-02-24)
02-420-00-448 SERVICES DE LOCATION DE 287.61
CONTENEURS ET DE COLLECTE
POUR LA DI
Total: 453.17
2024-07-18 _ 58946 Transphere 170302 TEQBALL 3 508.65
20240716 2024-07-16 3508.65 ACQUISITION D'UNE TABLE DE TEQBALL-  23-659-10-395 ACQUISITION D'UNE TABLE DE 3260.25 PIERRE-MARC BRUNO
PAIEMENT DE 50% DEMANDE POUR TEQBALL - PAIEMENT DE 50%
PROCEDER A L'INSTALLATION DEMANDE
(CR2024-1295)
23-659-10-395 ACQUISITION D'UNE TABLE DE 248.40
TEQBALL - PAIEMENT DE 50%
DEMANDE
Total: 3 508.65
20240718 _ 58947 Transphere 1VQ191 ENVIRO CONNEXIONS 5953.55
7200-0001790623 2024-05-15 5953.55 SERVICES DE LOCATION ET DE 02-320-00-514 SERVICES DE LOCATION ET DE 5953.55 ANDRE PLANTE

TRANSPORT DE CONTENEURS POUR LA
DISPOSITION DES RESIDUS DE BALAYAGE
DE RUES (434-09-20)
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2024-07-25 _  S8948 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 74.73
179 2024-07-04 74.73 #179 LETTRAGES - PLAQUES DE RUE, 4 X 02-350-00-649 #179 LETTRAGES - PLAQUES DE 74.73 ANDRE PLANTE
ST-REGIS, LETTRAGE POUR VEHICULE RUE, 4 X ST-REGIS, LETTRAGE
6-013 ET LETTRAGES (CR2024-1346) POUR
Total: 74.73
2024-07-25 _  S89%49 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 41.57
249682 2024-06-03 30.53 #249682 REDUCTEUR 2"1/2 3-039 02-310-20-649 #249682 REDUCTEUR 2"1/2 3-039 30.53 MARC BOUDREAU
(CR2024-1321)
Total: 30.53
250584 2024-06-21 11.04 #250584 JOINT D'ETANCHEITE 1-072 02-310-20-649 #250584 JOINT D'ETANCHEITE 1-072 11.04 MARC BOUDREAU
(CR2024-1321)
Total: 11.04
2024-07-25 _  S8950 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 2 759.40
20197 2024-07-05 2759.40 SONORISATION ET i 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2759.40 CHRISTIANE TRAVERSY
ECLAIRAGE_ALCOHOLICA_VEILLEE
FESTIVE (CR2024-1282)
Total: 2759.40
2024-07-25 _  S8951 Transphere 1A0562 AGRITEX STJJACQUES 719.48
1364952 2024-05-29 306.53 #1364952 FILTRE, FILTRE A AIR 4-101 02-310-20-649 #1364952 FILTRE, FILTRE A AIR 306.53 MARC BOUDREAU
(CR2024-1320) 4-101
Total: 306.53
1369336 2024-06-07 412.95 #1369336 CYLINDRE 4-101 (CR2024-1320) 02-310-20-649 #1369336 CYLINDRE 4-101 412.95 MARC BOUDREAU
Total: 412.95
2024-07-25 _  S8952 Transphere 1A0565 ASSOCIATION DES BIBLIOTHEQUES PUBLIQUES DU QUEBEC 171.42
7954 2024-06-12 171.42 FACTURE 7954 (CR2024-0865) 02-770-00-674 FACTURE 7954 37.55 JOSEE LAVALLEE
02-770-00-674 FACTURE 7954 133.87
Total: 171.42
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2024-07-25 _  S8953 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC
34816 2024-06-01 528.80 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU  02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU 528.80 MARC BOUDREAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
CIRCULATION (305-07-20) DES
Total: 528.80
34984 2024-07-01 172.46 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU  02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU 172.46 MARC BOUDREAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
CIRCULATION (305-07-20) DES
Total: 172.46
35061 2024-06-15 3039.69 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU  02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU 3039.69 MARC BOUDREAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
CIRCULATION (305-07-20) DES
Total: 3 039.69
35062 2024-06-29 4059.63 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU  02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU 4059.63 MARC BOUDREAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
CIRCULATION (305-07-20) DES
Total: 4 059.63
2024-07-25 _  S8954 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT
1738559 2024-07-05 120.94 PAIEMENT FACTURE 1738558 02-131-00-699 FRAIS DE REPRESENTATION & DE 12.00 MAUDE SIMARD
(CR2024-1315) DEPLACEMENT
02-131-00-699 FRAIS DE REPRESENTATION & DE 108.94
DEPLACEMENT
Total: 120.94
2024-07-25 _  S8955 Transphere 180188 BIBLIOPRESTO.CA
5200 2024-06-06 1875.46 ABONNEMENT A LA RESSOURCE: 02-770-00-677 LIVRES NUMERIQUES 187546 JOSEE LAVALLEE
EUREKA POUR 2024 (CR2024-0368)
Total: 1875.46
5304 2024-06-28 1012.14 FACTURE 5304 (CR2024-0368) 02-770-00-494 FACTURE 5304 1012.14 JOSEE LAVALLEE
Total: 1012.14
2024-07-26 _  S8956 Transphere 180208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE
B112404 2024-07-02 111.48 #B112404 PILE LITHIUM CRP2 6 VOLTS 02-310-10-649 PIECES ET ACCESSOIRES 111.48 MARC BOUDREAU
POUR CENTRE MUN. (CR2024-1322)
Total: 111.48
20240725 _  S8957 Transphere 180384 BOURASSA, JODOIN INC.
202411734-PA 2024-07-11 3046.84 HONORAIRES PROFESSIONNELS POUR LA 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 3046.84 HUGO SENECHAL
PRODUCTION D'UN RAPPORT POUR LAPRODUCTION D'UN
D'EVALUATION POUR : RAPPORT D'
136-136A, RUE SAINT-PIERRE
(CR2024-1029)
Total: 3 046.84
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2024-07-25 _  S8958 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 1530.27
A550 2024 180470« 2024-07-11 801.64 FOURNITURE DE MELANGES D'ENROBES  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGES 801.64 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX SANS LIVRAISON. (354-07-23) D'ENROBES BITUMINEUX SANS
LIVRAISON.
Total: 801.64
AS550 2024 180470« 2024-07-11 728.63 FOURNITURE DE MELANGES D'ENROBES  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGES 728.63 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX SANS LIVRAISON. (354-07-23) D'ENROBES BITUMINEUX SANS
LIVRAISON.
Total: 728.63
2024-07-25 _  S8959 Transphere 1C0331 CLINIQUE DU PETIT MOTEUR RIVE SUD INC 252.98
173811 2024-05-02 61.20 173811 ENSEMBLE LANCEUR, 02-310-20-649 17'3811 ENSEMBLE LANCEUR, 61.20 MARC BOUDREAU
DEMARRAGE (CR2024-1325) DEMARRAGE
Total: 61.20
175869 2024-06-12 191.78 #175869 COURROIE TS 800 (CR2024-1325) 02-310-20-649 #175869 COURROIE TS 800 191.78 MARC BOUDREAU
Total: 191.78
2024-07-25 _  S8960 Transphere 1C0758 CREATIONS JEAN-CLAUDE TREMBLAY INC 134.52
37690 2024-07-03 134.52 ENTRETIEN DE LA 02-730-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 134.52 CHRISTIANE TRAVERSY
MASCOTTE_CONSTANTIROUX
(CR2024-1289)
Total: 134.52
2024-07-25 .  S8961 Transphere 1C0931 CIE TRANSBUS (1986) INC. 1 586.66
9954 2024-07-04 1586.66 TRANSPORT_SORTIES CDJ 2024 02-751-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 1586.66 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-1349)
Total: 1586.66
2024-07-25 _  S8962 Transphere 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 248.15
55Q1586628 2024-06-25 248.15 IMPRIMANTE LOISIRS | CAMP DE JOUR 02-190-00-513 LOCATION DE MACHINERIES OU 248.15 STEPHANE HUARD
(CR2024-1300) D'EQUIPEMENTS
Total: 248.15
2024-07-25 _  S8963 Transphere 1C1028 CAMIONS DUBOIS INC. 1682.89
1-35341 2024-05-03 1682.89 #1-35341 COLLET CONSTANT TORQUE 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES 1682.89 MARC BOUDREAU
BREEZE, THREADED COUPLER, HOSE
FORSA FLEX, GROOVE BY HOSE BARB
NIPPLE, THREAD BY GROOVE POUR 3-024
(CR2024-1319)
Total: 1682.89
2024-07-25 _.  S8964 Transphere 1C1146 COD3 CORPORATION 12 164.01
886 2024-06-25 12154.01 SERVICE DE SECURITE_FETE NATIONALE  02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 12 154.01 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-1177)
Total: 12 154.01
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2024-07-25 _  S8965 Transphere 1D0056 TESSIER RECREO PARC INC 20 423.16
7609 2024-06-19 20423.16 LIBERATION DE RETENUE 55-140-02-693 LIBERATION DE RETENUE 20 423.16 HUGO SENECHAL
Total: 20 423.16
2024-07-256 _  S8966 Transphere 1D0078 DISTRIBUTION SPORTS LOISIRS G P INC 1989.14
144493 2024-07-05 1989.14 ACHATS_CDJ (CR2024-1302) 02-751-00-648 MATERIEL 1989.14 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1989.14
2024-07-25 _  S8967 Transphere 1D0428 2742-2849 QUEBEC INC. - DEPANNEUR NOTRE-DAME 444.38
27045145 2024-07-04 444.38 LUNCH_ALCOHOLICA_VEILLEES FESTIVES 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 444.38 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-1301)
Total: 444.38
2024-07-25 _  S8968 Transphere 1E0290 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 337.95
2215802 2024-06-14 337.95 #2215802 TRUELLE NOIRNVERT INOX, MINI ~ 02-392-00-629 MATERIAUX DIVERS 337.95 GIULIO SCANDELLA

TRUELLE BOIS, COUSSIN GENOUX VERT
(CR2024-1338)

Total: 337.95
2024-07-25 _  S8969 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 4 899.99
FCT00131 2024-07-02 4899.99 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE 4899.99 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) TONTE DE GAZON
Total: 4 899.99
2024-07-26 _  S8970 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 10 287.39
307020 2024-07-02 10114.93 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-150-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS EN 10 114.93 VALERIE GOULET
EVALUATION FONCIERE (486-10-19) EVALUATION FONCIERE
Total: 10 114.93
307040 2024-07-05 172.46 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-150-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS EN 172.46 VALERIE GOULET
EVALUATION FONCIERE (486-10-19) EVALUATION FONCIERE
Total: 172.46
2024-07-26 _  S8971 Transphere 1E0743 ELAGO BDC 4196.59
1220 2024-07-03 4 196.59 ABATTAGE (069-02-23) 02-392-00-522 ABATTAGE 4196.58 GIULIO SCANDELLA
Total: 4196.59
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2024-07-25 _  S8972 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 1529.10
199088 2024-05-02 39.84 ACAQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 39.84 JOSEE LAVALLEE
Total: 39.84
199163 2024-05-06 338.52 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 338.52 JOSEE LAVALLEE
Total: 338.52
199164 2024-05-06 42.00 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 42.00 JOSEE LAVALLEE
Total: 42.00
199280 2024-05-10 24.10 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 2410 JOSEE LAVALLEE
Total: 24.10
199281 2024-05-10 125.63 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 125.63 JOSEE LAVALLEE
Total: 125.63
199307 2024-05-10 233.84 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 233.84 JOSEE LAVALLEE
Total: 233.84
199308 2024-05-10 31.45 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 31.45 JOSEE LAVALLEE
Total: 31.45
199458 2024-05-16 35.68 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 3568 JOSEE LAVALLEE
‘Total: 35.68
199459 2024-05-16 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 13.60
199486 2024-05-17 303.03 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 303.03 JOSEE LAVALLEE
Total: 303.03
199487 2024-05-17 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
Total: 20.95
199657 2024-05-24 210.52 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 210.52 JOSEE LAVALLEE
Total: 210.52
199658 2024-05-24 17.80 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 17.80 JOSEE LAVALLEE
Total: 17.80
199820 2024-05-30 92,14 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 FURE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 92.14 JOSEE LAVALLEE
Total: 92.14
2024-07-25 _  S8973 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 1211.38
45335 2024-07-09 1211.38 VéR(,FIC,ATION PRE-EMPLOI - 02-160-00-410 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1211.38 JUDITH POMMAINVILLE
ANTECEDENTS JUDICIAIRES
(CR2024-0302)
Total: 1211.38
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2024-07-25 _  S8974 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 2 407.00
730002964080 2024-07-22 19.27 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 19.27 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 19.27
730002964082 2024-07-22 49.34 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 49.34 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 49.34
755000340997 2024-07-22 2297.69 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 2297.69 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 2 297.69
780002406527 2024-07-22 40.70 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 40.70 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0184)
Total: 40.70
2024-07-25 _  S8975 Transphere 1G0246 GESTION PARAMEDICAL 2 961.42
FAC-2024-79901  2024-06-30 2961.42 FORMATION SECOURISME_CAMP DE 02-751-00-454 FORMATION SECOURISME_CAMP 296142 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR (CR2024-0572) DE JOUR
Total: 2961.42
2024-07-25 _  S8976 Transphere 1G0352 GFL ENVIRONMENTAL INC. - MATREC 21 533.82
M30015872461 2023-01-31 8811.52 SERVICES DE LOCATION DE 02-420-00-449 CONTENEUR A VIDANGES - 8811.52 MAGGY HINSE
CONTENEURS, TRANSPORT ET GARAGE MUNICIPAL
TRAITEMENT DES MATIERES
RESIDUELLES DE L'ECOCENTRE
(517-10-22)
Total: 8 811.52
M30015872738 2023-02-04 796.79 SERVICES DE LOCATION DE 02-420-00-449 SERVICES DE LOCATION DE 796.79  MAGGY HINSE
CONTENEURS, TRANSPORT ET CONTENEURS, TRANSPORT ET
TRAITEMENT DES MATIERES TRAITEMENT
RESIDUELLES DE L'ECOCENTRE
(517-10-22)
Total: 796.79
M30015882488 2023-02-28 11925.51 SERVICES DE LOCATION DE 02-420-00-449 SERVICES DE LOCATION DE 1192551 MAGGY HINSE
CONTENEURS, TRANSPORT ET CONTENEURS, TRANSPORT ET
TRAITEMENT DES MATIERES TRAITEMENT
RESIDUELLES DE L'ECOCENTRE
(517-10-22)
Total: 11 925.51
2024-07-25 _ = S8977 Transphere 1G0656 GENIELAB 870.00
1263 2024-05-18 870.00 ATELIERS FAB-LAB (CR2024-0172) 02-770-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 870.00 JOSEE LAVALLEE
Total: 870.00
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2024-07-25 _  S8978 Transphere 1G0669 GHD CONSULTANTS LTEE 187.26
762-0024781 2024-07-04 187.26 CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS POUR 23-753-20-391 CONCEPTION DE PLANS ET DEVIS 187.26 SEBASTIEN LAGACE
DES TRAVAUX D'ECLAIRAGE PUBLIC POUR DES TRAVAUX D'ECLAIRAGE
(012-01-22) PU
Total: 187.26
2024-07-25 _  S8979 Transphere 110142 LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC 3 246.66
16840 2024-01-30 1228.85 #16840 VERRE TREMPE 48" X 72" X 1/2" 02-750-10-629 MATERIAUX DIVERS 1228.85 GIULIO SCANDELLA
CAISSON DE BOIS POUR VERRE 48" X 72"
PROFILE CLAIR 1/2" X 63"
FACTURE DU 30 JANVIER 2024
(CR2024-1348)
Total: 1228.85
17116 2024-07-04 2017.81 SUPPORT DE BANC EN ALUMINIUM EN "H", 02-750-10-629 SUPPORT DE BANC EN ALUMINIUM 2017.81 GIULIO SCANDELLA
MODIFICATION DE LA LONGUEUR DE LA EN "H", MODIFICATION DE LALO
TOP PLATE. . ;
TOP PLATE DE16"1/2 PREPERCEE POUR
SUPPORTER 3 PLANCHES DE 5" 1/4 AVEC
GAP DE 1/2" ENTRE LES PLANCHES
(CR2024-1206)
Total: 2017.81
2024-07-26 _  S8980 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 1313.01
INV-41616 2024-06-13 1313.01 AFFICHES FETE NATIONALE (CR2024-1189) 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 1313.01 STEPHANE HUARD
Total: 1313.01
2024-07-25 _  S8981 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 3914.90
1645923 2024-03-14 177.06 HONORAIRES PROFESSIONNES 02-190-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNES 177.06 GENEVIEVE NOEL
(114-03-22)
Total: 177.06
1657217 2024-06-12 230525 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 2305.25 STEPHANE HUARD
(CR2023-0505)
Total: 2 305.25
1657221 2024-06-12 143259 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-130-00-412 SERVICES JURIDIQUES 143259 NATHALIE CHAMPAGNE
(CR2024-1362)
Total: 1432.59
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2024-07-25 _  S8982 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 8 231.65

7473893 2024-03-25 45.10 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 4510 JOSEE LAVALLEE
Total: 45.10

7473894 2024-03-25 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 13.60

7473895 2024-03-25 186.74 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 186.74 JOSEE LAVALLEE
Total: 186.74

7473901 2024-03-25 15.70 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 15.70 JOSEE LAVALLEE
Total: 15.70

7473906 2024-03-25 30.40 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 30.40 JOSEE LAVALLEE
Total: 30.40

7473907 2024-03-25 52.45 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 52.45 JOSEE LAVALLEE
Total: 52.45

7473910 2024-03-25 11.54 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 11.54 JOSEE LAVALLEE
Total: 11.54

7473912 2024-03-25 17.80 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 17.80 JOSEE LAVALLEE
Total: 17.80

7473913 2024-03-25 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 34.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 34.60

7474667 2024-03-27 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
Total: 20.95

7474669 2024-03-27 55.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 55.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 55.60

7474671 2024-03-27 30.40 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 30.40 JOSEE LAVALLEE
Total: 30.40

7476790 2024-04-03 10.45 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 10.45 JOSEE LAVALLEE
Total: 10.45

7476792 2024-04-03 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 13.60

7476793 2024-04-03 82.85 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 82.85 JOSEE LAVALLEE
Total: 82.85

7478395 2024-04-08 11.50 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 11.50 JOSEE LAVALLEE
Total: 11.50

7478397 2024-04-08 13.60 ACAQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 13.60

7478398 2024-04-08 56.65 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 56.65 JOSEE LAVALLEE
Total: 56.65
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7478401 2024-04-08 33.55 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 33.55 JOSEE LAVALLEE
Total: 33.55

7478404 2024-04-08 30.40 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 30.40 JOSEE LAVALLEE
Total: 30.40

7478406 2024-04-08 28.30 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 28.30 JOSEE LAVALLEE
Total: 28.30

7479210 2024-04-11 124217 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 124217 JOSEE LAVALLEE
Total: 124217

7479252 2024-04-11 1759.96 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 1759.96 JOSEE LAVALLEE
Total: 1759.96

7479271 2024-04-11 445.67 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 44567 JOSEE LAVALLEE
Total: 445.67

7479299 2024-04-11 1278.59 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 1278.59 JOSEE LAVALLEE
Total: 1278.59

7480652 2024-04-15 13.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 13.60 JOSEE LAVALLEE
‘Total: 13.60

7480653 2024-04-15 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 34.60 JOSEE LAVALLEE
Total: 34.60

7480657 2024-04-15 109.83 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 109.83 JOSEE LAVALLEE
Total: 109.83

7480659 2024-04-15 34.60 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 3460 JOSEE LAVALLEE
Total: 34.60

7482719 2024-04-22 110.09 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 110.09 JOSEE LAVALLEE
Total: 110.09

7482724 2024-04-22 36.70 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 36.70 JOSEE LAVALLEE
Total: 36.70

7482726 2024-04-22 31.45 ACQUISITION DE LIVRES POUR 2024 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 31.45

(066-02-24 BOYE)

Total: 31.45

7482728 2024-04-22 172.94 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 172.94 JOSEE LAVALLEE
Total: 172.94

7482731 2024-04-22 233.84 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 233.84 JOSEE LAVALLEE
Total: 233.84

7482733 2024-04-22 298.73 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 298.73 JOSEE LAVALLEE
Total: 298.73

7482736 2024-04-22 205.49 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 205.49 JOSEE LAVALLEE
Total: 205.49
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7482740 2024-04-22 167.79 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 167.79 JOSEE LAVALLEE
Total: 167.79

7482743 2024-04-22 120.54 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 120.54 JOSEE LAVALLEE
Total: 120.54

7482744 2024-04-22 321.77 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 321.77 JOSEE LAVALLEE
Total: 321.77

7482753 2024-04-22 298.78 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 298.78 JOSEE LAVALLEE
Total: 298.78

7482754 2024-04-22 -10.45 CREDIT (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 CREDIT -10.45 JOSEE LAVALLEE
Total: -10.45

7482945 2024-04-22 40.90 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 40.90 JOSEE LAVALLEE
Total: 40.90

7482947 2024-04-22 27.25 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 27.25 JOSEE LAVALLEE
Total: 27.25

7482948 2024-04-22 40.90 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 40.90 JOSEE LAVALLEE
Total: 40.90

7482949 2024-04-22 59.64 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 59.64 JOSEE LAVALLEE
Total: 59.64

7482950 2024-04-22 121.64 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 121.64 JOSEE LAVALLEE
Total: 121.64

7482951 2024-04-22 38.80 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 38.80 JOSEE LAVALLEE
Total: 38.80

7483604 2024-04-24 20.95 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 20.95 JOSEE LAVALLEE
Total: 20.95

7483605 2024-04-24 36.70 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 36.70 JOSEE LAVALLEE
Total: 36.70

7483606 2024-04-24 23.05 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 23.05 JOSEE LAVALLEE
Total: 23.05

7483607 2024-04-24 62.79 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 62.79 JOSEE LAVALLEE
Total: 62.79

7483609 2024-04-24 17.80 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 17.80 JOSEE LAVALLEE
Total: 17.80

7483611 2024-04-24 41.95 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 41.95 JOSEE LAVALLEE
Total: 41.95

7485357 2024-04-29 51.40 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-676 ACQUISITION DE LIVRES 51.40 JOSEE LAVALLEE
Total: 51.40
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7485358 2024-04-29 23.05 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 23.05 JOSEE LAVALLEE
Total: 23.05
7485359 2024-04-29 29.30 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 29.30 JOSEE LAVALLEE
' Tofal: 29.30
7485361 2024-04-29 58.70 ACQUISITION DE LIVRES (066-02-24 BOYE)  02-770-00-674 ACQUISITION DE LIVRES 58.70 JOSEE LAVALLEE
Total: 58.70
7492292 2024-05-23 -61.85 CREDIT (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 CREDIT -61.85 JOSEE LAVALLEE
Total: -61.85
7492293 2024-05-23 -40.89 CREDIT (066-02-24 BOYE) 02-770-00-676 CREDIT -40.89 JOSEE LAVALLEE
Total: -40.89
7498259 2024-06-12 -62.90 CREDIT (066-02-24 BOYE) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS -62,.90 JOSEE LAVALLEE
Total: -62.90
2024-07-25 _  S8983 Transphere 1M0523 MLC ASSOCIES INC. 28 868.73
16570 2024-06-30 28 858.73 SERVICES PROFESSIONNELS POUR 23-737-20-394 SERVICES PROFESSIONNELS POUR 28 858.73 HUGO SENECHAL
L'AMENAGEMENT L'AMENAGEMENT
DE TERRAINS SPORTIFS ET DE DE TERRAINS SPO
STATIONNEMENTS
(644-12-23)
Total: 28 858.73
2024-07-25 _  S8984 Transphere 1N0002 NEOLECT ENTREPRENEUR ELECTRICIEN 11 111.41
2307502608 2024-07-03 11111.41 LIBERATION RETENUE FINALE 55-140-01-711 LIBERATION RETENUE FINALE 11 111.41 SEBASTIEN LAGACE
Total: 11 111.41
2024-07-25 _  S8985 Transphere 1N0086 NOVEXCO INC. 64.71
91436462 2023-08-12 64.71 FACTURE 91436462 : ENVELOPPE POUR 02-310-00-670 FACTURE 91436462 : ENVELOPPE 64.71 MAGGY HINSE
SEMENCES - HORICULTURE (CR2024-0666) POUR SEMENCES - HORICULTURE
Total: 64.71
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2024-07-26 _  S8986 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DURQY INC 177236
1-1007531 2024-04-26 20.05 1-1007531 BLK IRON NIPPLE 1 3-024 02-310-20-649 1-1007531 BLK IRON NIPPLE 1 3-024 20.05 MARC BOUDREAU
(CR2024-1328)
Total: 20.05
1-1008390 2024-05-22 87.32 1-1008390 BRASS FERRULE, RACCORD 02-310-20-649 1-1008390 BRASS FERRULE, 87.32 MARC BOUDREAU
EAU, SERTISSAGE (CR2024-1328) RACCORD EAU, SERTISSAGE
Total: 87.32
1-1008855 2024-06-06 443.03 #1-1008855 2"1/2 BRASS BALL VALVE, 02-310-20-649 #1-1008855 2"1/2 BRASS BALL 443.03 MARC BOUDREAU
CLEAR VINYL (CR2024-1328) VALVE, CLEAR VINYL
Total: 443.03
1-1008956 2024-06-10 183.96 #1-1008956 1 1/2" X 20', ADAPT. 1"1/2 02-310-20-649 #1-1008956 1 1/2" X 20', ADAPT. 1"1/2 183.96 MARC BOUDREAU
LAITON 3-024 (CR2024-1328) LAITON 3-024
Total: 183.96
1-1009083 2024-06-13 34.09 #1-1009083 WGRIP Z HOSE (CR2024-1328)  02-310-20-649 #1-1009083 WGRIP Z HOSE 34.09 MARC BOUDREAU
Total: 34.09
1-1009242 2024-06-19 563.27 #1-1009242 BESTFLEX, BW 16-16FJ 02-310-20-649 #1-1009242 BESTFLEX, BW 16-16FJ 563.27 MARC BOUDREAU
(CR2024-1328)
Total: 563.27
1-1009316 2024-08-20 440.63 #1-1009316 GR DC27, BATTERIE AGM 02-741-10-649 #1-1009316 GR DC27, BATTERIE 440.63 MARC BOUDREAU
GRU1 12 VOLTS (CR2024-1328) AGM GRU1 12 VOLTS
Total: 440.63
2024-07-25 _  S8987 Transphere 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 345.84
6538 2024-07-11 345.84 PUBLICATION SEAQ (CR2024-0140) 02-190-00-413 FRAIS DE VERIFICATION - 345.84 GENEVIEVE GODIN
EXPERTISE
Total: 345.84
2024-07-25 S8988 Transphere 1P0536 PG SOLUTIONS INC 1662.21
STD58466 2024-07-08 1539.23 FRAIS D'UTILISATION CONSTAT EXPRESS  02-120-00-497 FRAIS D'UTILISATION CONSTAT 1539.23 NATHALIE CHAMPAGNE
(CR2024-0311) EXPRESS
Total: 1539.23
STD58516 2024-07-08 122.98 TRANSPHERE_DROIT MENSUEL 02-711-00-497 INSCRIPTION 122.98 CHRISTIANE TRAVERSY
D'UTILISATION DE LA PASSERELLE DE
PAIEMENT (CR2024-0265)
Total: 122.98
2024-07-25 _  S898% Transphere 1P0686 PRODUCTIONS HUGUES POMERLEAU INC. 1868.34
22992-2 2024-03-25 1868.34 AL,COHOLICA_HOMMAGEA 02-793-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1868.34 CHRISTIANE TRAVERSY
METALLICA_VEILLEES FESTIVES_5
JUILLET (CR2024-0648)
Total: 1 868.34
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2024-07-25 _  S899%0 Transphere 1P0737 PHILIPPE MEUNIER ET ASSOCIEE 5892.47
2024-020 2024-04-18 589247 VERIFICATION DES ARRETS 02-310-00-418 VERIFICATION DES ARRETS 589247 MAGGY HINSE
OBLIGATOIRES ET DES INTERDICTIONS OBLIGATOIRES ET DES
DE STATIONNEMENT SUR LE TERRITOIRE INTERDICTIONS DE
(CR2024-0727)
Total: 5 892.47
2024-07-25 _  S8991 Transphere 1R0318 RELIURE TRAVACTION 2294.28
132883 2024-06-05 1298.42 RELIURE DE LIVRES ENDOMMAGES 02-770-00-639 REPARATION ET RELIURE DE 129842 JOSEE LAVALLEE
(CR2024-1246) LIVRES
Total: 1298.42
133102 2024-06-19 995.86 RELIURE DE LIVRES ENDOMMAGES 02-770-00-639 REPARATION ET RELIURE DE 99586 JOSEE LAVALLEE
(CR2024-1246) LIVRES
Total: 995.86
2024-07-25 _  S8992 Transphere 1S0051 STE MARIE AUTOMOBILES LTEE 936.71
Fl67112 2024-06-26 658.97 #F167112 RADIATEUR 5-014 (CR2024-1337) 02-310-20-649 #F167112 RADIATEUR 5-014 658.97 MARC BOUDREAU
Total: 658.97
SA52055 2024-07-15 277.74 #SA52055 ALIGNEMENT CAMION, 02-310-20-542 #SA52055 ALIGNEMENT CAMION, 277.74 MARC BOUDREAU
PLUSIEURS PIECES A CHANGER. PLUSIEURS PIECES A CHANGER.
ENLEVER LA TIE ROD EXT GAUCHE PAS ENL
ASSEZ DE FILETS POUR AJUSTER,
REINSTALLER LA TIE ROD (CR2024-1337)
Total: 277.74
2024-07-25 _  S8993 Transphere 150098 soQuly 26.33
1035084 2024-07-02 26.33 FRAIS CODE D'ACCES (CR2024-0158) 02-140-00-670 FRAIS CODE D'ACCES 26.33 GENEVIEVE NOEL
Total: 26.33
2024-07-25 _  S8994 Transphere 150642 SOCIETE DE SAUVETAGE 1101.48
224566 2024-07-04 787.50 BREVETS SAUVETEUR NATIONAL 02-741-00-492 CURSUS EN SAUVETAGE 787.50 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
PRINTEMPS 2024 (CR2024-0907)
Total: 787.50
224778 2024-07-08 87.50 BREVETS SAUVETEUR NATIONAL 02-741-00-492 CURSUS EN SAUVETAGE 87.50 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
PRINTEMPS 2024 (CR2024-0907)
Total: 87.50
225078 2024-07-17 140.25 BREVETS PSG - ETE 2024 (CR2024-1153) 02-741-00-492 CURSUS EN SAUVETAGE 140.25 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
Total: 140.25
225158 2024-07-18 86.23 ACHAT TROUSSE DE PROMOTIONS POUR  02-741-00-493 FRAIS DE FONCTION 86.23 JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
LES EMPLOYES DANS LE CADRE DE LA
SNPN 2024 (CR2024-1350)
Total: 86.23
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2024-07-256 _  S8995 Transphere 180681 9363-9888 QUEBEC INC. 413.91
0000938427 2024-07-01 91.98 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 91.98 LIONEL PREIRA
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
Total: 91.98
0000938428 2024-07-01 91.98 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 91.98 LIONEL PREIRA
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
Total: 91.98
0000938429 2024-07-01 91.98 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 91.98 LIONEL PREIRA
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
Total: 91.98
0000938430 2024-07-01 137.97 LOCATION ET ENTRETIEN DE TOILETTES 02-750-10-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 137.97 LIONEL PREIRA
CHIMIQUES ET ACCESSOIRES (588-12-21)
Total: 137.97
2024-07-25 §8996 Transphere 180710 STEPHANIE FIOLA 256.40
708 2024-07-17 256.40 ATELIER COUP DE PINCEAU_LE TIGRE 02-793-00-417 HONORAIRES PROFESSIONNELS 256.40 GABRIEL ARMAND
(CR2024-1360)
Total: 256.40
2024-07-25 _  S8997 Transphere 170092 TRACTION DELSON 57.01
567102963 2024-05-14 46.67 #567102963 CARTOUCHE FILTRE 02-310-20-649 #567102963 CARTOUCHE FILTRE 46.67 MARC BOUDREAU
CARBURANT (CR2024-1327) CARBURANT
Total: 46.67
567105592 2024-06-06 10.34 #567105592 FO G FITTING (CR2024-1327) 02-310-20-649 #567105592 FO G FITTING 10.34  MARC BOUDREAU
Total: 10.34
2024-07-25 .  S8998 Transphere 100034 UNITE COMMUNAUTAIRE DE MESURES D'URGENCE MONTEREGIE INC 755.00
UCMU-240624-02 2024-06-24 755.00 MESURES D'URGENCE_FETE NATIONALE  02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 755.00 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2024-1303)
Total: 755.00
2024-07-26 _  S8999 Transphere 100047 ULINE CANADA CORPORATION 495.97
14382901 2024-06-20 495.97 1- SUPPORT DIFFUSION D'INFORMATION | 02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 386.32 STEPHANE HUARD
BATIMENTS MUNICIPAUX
2- TRANSPORT (CR2024-1237)
02-135-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 109.65
Total: 495.97
2024-07-25 _  S9000 Transphere 100054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 804.83
001 2024-07-03 804.83 ENTRETIEN ET ARROSAGE PLANTES JUIN  02-392-00-422 ENTRETIEN ET ARROSAGE 804.83 MAGGY HINSE
2024 (CR2024-0857) PLANTES JUIN 2024
Total: 804.83
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2024-07-25 _  S9001 Transphere 1v0010 VIAU FORD (1990) INC 1458.22
BF45494 2024-06-26 747.48 BF45494 REPARATION DU 5-015 02-310-20-542 BF45494 REPARATION DU 5-015 747.48 MARC BOUDREAU
AIR CLIMATISE, AIR BAG AIR CLIMATISE, AIR BAG
PIECES ET MAIN-D'OEUVRE (CR2024-1339) PIECES
Total: 747.48
BF45520 2024-06-27 401.97 #BF45520 AIR CLIMATISE, REPARE, 02-310-20-542 #BF45520 AIR CLIMATISE, REPARE, 401.97 MARC BOUDREAU
PIECES ET MAIN-D'OEUVRE ET PIECES ET MAIN-D'OEUVRE ET
FOURNITURE D'ATELIER (CR2024-1339)
Total: 401.97
FF28763 2024-05-24 308.77 #FF28763 PIPE EXHAUST 5-022 02-310-20-649 #FF28763 PIPE EXHAUST 5-022 308.77 MARC BOUDREAU
(CR2024-1339)
Total: 308.77
Transits générés (excluant les transits annulés) 172 Total : 2920 723.86
Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. cheque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-04 A 105641 DIVERS GEBAI, LINA 250.65
9725-46-9475-007 2024-06-25 250.65 MONTANT PAYE EN TROP 01-112-60-000 MONTANT PAYE EN TROP 247.61 VALERIE GOULET
01-112-60-000 MONTANT PAYE EN TROP 3.04
Total: 250.65
2024-07-04 A 105642 DIVERS SIMON G. LAMARRE 100.00
8841 2024-06-25 100.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100.00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE - 18 RUE DE L'EGLISE PLOM
Total: 100.00
2024-07-04 A 105643 1A0772 ACTIVITE MESSAGER INC. 125.32
AA931513-0028 2024-05-21 125.32 ABONNEMENT MENSUEL PRODUCTION DE  02-741-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 125.32  JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
CARNET DE PROGRESSION NUMERIQUE
(CR2024-0520)
Total: 125.32
2024-07-04 A 105644 1B0007 BELL CANADA 1 956.67
X01451374824052¢ 2024-05-25 1956.67 SERVICE TELEPHONIQUE 02-190-00-331 SERVICE TELEPHONIQUE 1956.67 STEPHANE HUARD
Total: 1956.67
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2024-07-04 A 105646 1C1060 EMBALLAGES CARROUSEL INC. 3694.38
2737175 2024-04-23 461.55 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 461.55 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 461.55
2741138 2024-04-26 290.69 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 280.69 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARRQUSEL (CR2024-0627)
Total: 290.69
2752120 2024-05-09 448.68 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 448.68 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 448.68
2752132 2024-05-09 448.68 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 448.68 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 448.68
2757089 2024-05-16 424,56 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 423.87 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
02-742-00-610 0.69
Total: 424.56
2757090 2024-05-16 66.95 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 66.95 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 66.95
2757094 2024-05-16 828.94 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 828.94 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 828.94
2762646 2024-05-23 161.84 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 161.84 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 161.84
2766855 2024-05-28 40.07 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -  02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 40.07 EDDY LIOUDAKIS
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 40.07
2766856 2024-05-28 133.89 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA - 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 133.89 MARC BOUDREAU
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
Total: 133.89
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2767351 2024-05-28 196.17 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -
PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)
2779024 2024-06-11 192.36 ACHATS POUR LES CAFES CONSTANTIA -

2024-07-04 A 105647
62242-02 2024-05-23

2024-08-07 09:47:30

PRODUITS D'EMBALLAGE
EMBALLAGES CARROUSEL (CR2024-0627)

1D0485 DISTRIBUTION SLM

600.58 ACHAT DE SORBETS, GELATO POUR LES
CAFES CONSTANTIA (CR2024-1261)

02-742-00-610

02-742-00-610

02-742-00-610

ALIMENTS ET BOISSON

ALIMENTS ET BOISSON

ACHAT DE SORBETS, GELATO
POUR LES CAFES CONSTANTIA

196.17
Total: 196.17
192.36
Total: 192.36
600.58
‘Total: 600.58

EDDY LIOUDAKIS

EDDY LIOUDAKIS

EDDY LIOUDAKIS
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20240704 A 105648 1D0486 DISTRIBUTION BLOOM INC. 2072.55
2931636 2024-04-12 853.74 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 27.59 EDDY LIOUDAKIS
CATES.CONSTANTIA BEEES B o BTAIT
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 240.00
C*AEES CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 120.00
S);A;ifés CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 8.05
?ﬁ’fés CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 458.10
kC,A*'fES CONSTANTIA
Total: 853.74
2954706 2024-04-19 1218.81 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 96.00 EDDY LIOUDAKIS
SALRS SAHSTANTIA GAEES CONSTANTLA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 510.49
&Ajés CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 8.05
'c‘;tfés CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 90.98
S:*A*I:ES CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 458.10
S:XAEES CONSTANTIA
02-742-00-610 ACHATS DIVERS : 55.19
&AlI:ES CONSTANTIA
Total: 1218.81
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2024-07-04 A 105649 1G0361 GESTION DCLIC INC. 3 300.00
20240626 2024-06-26 300.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE - 35 RUE LANCTOTA, B, C PLOM
Total: 300.00
8001 2024-06-27 900.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 900.00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE - 301-307 RANG SAINT-REGIS PLOM
SuUD
Total: 900.00
8002 2024-06-25 900.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 900.00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE. GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE - 289-299 RANG ST-REGIS SUD PLOM
‘Total: 900.00
8003 2024-06-27 900.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 900.00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE | GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE - 301-307 RANG SAINT-REGIS PLOM
SuD
Total: 900.00
8658 2024-06-26 300.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 MARIE-EVE MARCEAU
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE - 35 LANCTOT #100, 200, 300 PLOM
Total: 300.00
2024-07-04 A 105650 1G0684 GROUPE CENTRAL 1676.34
INV-011694 2024-06-12 1676.34 LECTEUR SALTO CENTRE MUNICIPAL 02-190-00-452 TRAITEMENT DES DONNEES 1676.34 STEPHANE HUARD
(CR2024-0872)
Total: 1676.34
2024-07-04 A 105651 1K0047 KILO-BEAUX GATEAUX 744.00
269238 2024-06-12 372.00 ACHAT DE PATISSERIES - CAFES 02-742-00-610 ACHAT DE PATISSERIES - CAFES 372.00 HUGO SENECHAL
CONSTANTIA (CR2024-1260) CONSTANTIA
Total: 372.00
296236 2024-06-12 372.00 ACHAT DE PATISSERIES - CAFES 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 372.00 HUGO SENECHAL
CONSTANTIA (CR2024-1260)
Total: 372.00
2024-07-04 A 105652 1L0050 LA CLE DES MOTS 5503.97
288-06-24 2024-06-18 5503.97 AIDE FINANCIERE 2024 02-710-00-971 AIDE FINANCIERE 2024 5503.97 NANCY TROTTIER
Total: 5503.97
2024-07-04 A 105653 1L0223 BENEVAINC. 77 385.41
R-0000574958 2024-06-30 77 385.41 ASSURANCE COLLECTIVE JUILLET 55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE JUILLET 77 385.41 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
GROUPE 004472-0001 GROUPE 004472-0001
Total: 77 385.41
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2024-07-04 A 105654 1M0040 MINES SELEINE 9798.63
5300676338 2024-02-14 8884.43 CONTRAT FOURNITURE DE SEL DE 02-330-00-621 CONTRAT FOURNITURE DE SEL DE 8884.43 ANDRE PLANTE
DEGLACAGE DES CHAUSSEES (353-07-23) DEGLACAGE DES CHAUSSEES
Total: 8 884.43
5300686181 2024-05-21 914.20 CONTRAT FOURNITURE DE SEL DE 02-330-00-621 CONTRAT FOURNITURE DE SEL DE 913.96 ANDRE PLANTE
DEGLACAGE DES CHAUSSEES (353-07-23) DEGLACAGE DES CHAUSSEES
02-330-00-621 0.24
Total: 914.20
2024-07-04 A 105855 180026 SOCIETE DE L ASSURANCE AUTOMOBILE DU QUEBEC 279.68
VIGNETTES 2024 2024-07-04 279.68 VIGNETTES DE CONFORMITE - 2024 02-310-20-965 VIGNETTES DE CONFORMITE - 2024 279.68 SEBASTIEN ROSS
Total: 279.68
2024-07-04 A 105656 150788 SERVIRPLUS 1979.30
272828 2024-06-15 1979.30 VACCINATION DU PERSONNEL TRAVAUX 02-160-00-456 VACCINATION DU PERSONNEL 1615.00 JUDITH POMMAINVILLE
PUBLICS 2024 (CR2024-1229) TRAVAUX PUBLICS 2024
02-160-00-456 VACCINATION DU PERSONNEL 364.30
TRAVAUX PUBLICS 2024
Total: 1979.30
2024-07-04 A 105657 170234 THOMSON REUTERS CANADA LIMITED 190.05
850293338 2024-06-02 190.05 MISE A JOUR - ANNEE 2024 - LOI ) 02-770-00-674 MISE A JOUR - ANNEE 2024 - LOI 190.05 SOPHIE LAFLAMME
AMENAGEMENT URBANISME ANNOTE AMENAGEMENT URBANISME
(CR2024-1197) ANNOTE
Total: 190.05
2024-07-06 A 105658 170301 TEAMSTERS QUEBEC 1657.80
JUIN 2024 2024-06-30 1657.80 COTISATIONS SYNDICALES - JUIN 55-136-83-000 COTISATIONS SYNDICALES - JUIN 1657.80 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
Total: 1657.80
2024-07-11 A 105659 DIVERS BANQUE DE MONTREAL 2068.14
9926-03-4584 2024-06-19 2068.14 REMBOURSEMENT TAXE DE MUTATION - 01-112-60-000 REMBOURSEMENT TAXE DE 2068.14 NATHALIE CHAMPAGNE
MATRICULE 9926-03-4584 MUTATION - MATRICULE
9926-03-4584
Total: 2068.14
2024-07-11 A 105660 1A0772 ACTIVITE MESSAGER INC. 125.32
AA931513-0029 2024-06-21 125.32 ABONNEMENT MENSUEL PRODUCTION DE  02-741-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 125.32  JEAN -FRANCOIS MORISSEAU
CARNET DE PROGRESSION NUMERIQUE
(CR2024-0520)
Total: 125.32
20240711 A 105661 1C0157 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE -CP 2786.50
1000-0011158648 2024-06-24 2786.50 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 02-320-00-522 ENTRETIEN 2786.50 JULIE DUQUETTE
(CR2024-0499)
Total: 2 786.50
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2024-07-11 A 105662 1C1163 CONSTRUCTION LUC INC. 2104.04
4777 2024-06-13 2104.04 #4777 LOCATION D'UNE NIVELEUSE 02-320-00-513 LOCATION DE MACHINERIES OU 2104.04 MATHIEU ROBIN
OPEREE. D'EQUIPEMENTS

7H00 X 210.008
MOBILISATION/DEMOBILISATION: 2H00 X
180.00§

POUR PREPARATION DU SITE DE LA
ST-JEAN (CR2024-1219)
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Total: 2 104.04
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20240711 A 105663 1D0486 DISTRIBUTION BLOOM INC. 4 276.31
2976898 2024-04-26 1173.01 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 732,96
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 384.00
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 8.05
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 48.00
Total: 1173.01
3000241 2024-05-05 335.29 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 144.00 EDDY LIOUDAKIS
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 8.05
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 183.24
Total: 335.29
3022712 2024-05-13 858.49 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 362.61 EDDY LIOUDAKIS
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 120.00
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 230.40
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 8.05
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 137.43
Total: 858.49
3022728 2024-05-13 897.10 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 8.05 EDDY LIQUDAKIS
CAFES CONSTANTI_A
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 57.49
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 62.40
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 38.63
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 52.89
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 120.00
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 183.24
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 96.00
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 72.43
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 38.63
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 72.43
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 33.60
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 30.11
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 31.20
Total: 897.10
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3046752 2024-05-16 205.58 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 147.55 EDDY LIOUDAKIS
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 24.00
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 7.00
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 26.00
02-742-00-610 1.03
Total: 205.58
3067196 2024-05-23 300.10 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 63.00 EDDY LIOUDAKIS
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 8.05
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 229.05
Total: 300.10
3067203 2024-05-23 385.60 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 229.05 EDDY LIOUDAKIS
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 148.50
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 8.05
Total: 385.60
3067208 2024-05-23 121.14 ACHATS DIVERS : 02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 85.50 EDDY LIOUDAKIS
CAFES CONSTANTIA
(CR2024-1262)
02-742-00-610 ALIMENTS ET BOISSON 35.64
Total: 121.14
2024-07-11 A 105664 1F0121 FABRIQUE SAINT-CONSTANT 16 231.60
20240703 2024-07-03 16 231.60 LOCATION 2024 02-610-00-512 LOCATION 2024 16 231.60 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
Total: 16 231.60
2024-07-11 A 105665 110108 INNOVISION + 4221.27
25502 2024-06-18 4221.27 SERVICES PROFESSIONNELS - REVISION  02-141-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 4221.27 SOPHIE LAFLAMME
DES DISTRICTS ELECTORAUX - EN
VIGUEUR A PARTIR DU MOMENT DE LA
SIGNATURE AU 30 JUIN 2024 (526-10-23)
Total: 4221.27
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2024-07-11 A 105666 1L0003 L AHEBERT LTEE 2621.43
47610 2024-05-31 2621.43 LOCATION D'UNE NIVELEUSE 02-320-00-513 LOCATION D'UNE NIVELEUSE 2621.43 MATHIEU ROBIN
(CR2024-0950)
Total: 2621.43
2024-07-11 A 105667 1L0223 BENEVA - ASSURANCES GENERALES 3 140.29
150 2000 1429 901. 2024-04-11 4858.13 BLOC A-ASSURANCES DES BIENS, BRIS 02-190-00-420 BLOC A- ASSURANCES DES BIENS, 4 858.13 SOPHIE LAFLAMME
DES EQUIPEMENTS ET DELITS - 150 2000 BRIS DES EQUIPEMENTS ET DELIT
1429 9014 (640-12-23BENEV)
Total: 4858.13
150 2000 1429 901 2024-05-15 89.38 BLOC A-ASSURANCES DES BIENS, BRIS 02-190-00-420 BLOC A-ASSURANCES DES BIENS, 89.38 GENEVIEVE NOEL
DES EQUIPEMENTS ET DELITS - 150 2000 BRIS DES EQUIPEMENTS ET DELIT
1429 9014 (640-12-23BENEV)
Total: 89.38
150 2000 1429 901 2024-06-15 -3725.62 BLOC A-ASSURANCES DES BIENS, BRIS 02-190-00-420 BLOC A- ASSURANCES DES BIENS, -3725.62 GENEVIEVE NOEL
DES EQUIPEMENTS ET DELITS - 150 2000 BRIS DES EQUIPEMENTS ET DELIT
1429 9014 (640-12-23BENEV)
Total: -3 725.62
150 2000 1429 901 2024-06-13 785.89 BLOC A-ASSURANCES DES BIENS, BRIS 02-190-00-420 BLOC A- ASSURANCES DES BIENS, 785.89 SOPHIE LAFLAMME
DES EQUIPEMENTS ET DELITS - 150 2000 BRIS DES EQUIPEMENTS ET DELIT
1429 9014 (640-12-23BENEV)
Total: 785.89
150 2000 1429 901 2024-06-01 1132.51 BLOCA-ASSURANCES DES BIENS, BRIS 02-180-00-420 BLOC A-ASSURANCES DES BIENS, 1132.51 GENEVIEVE NOEL
DES EQUIPEMENTS ET DELITS -150 2000 BRIS DES EQUIPEMENTS ET DELIT
1429 9014 (640-12-23BENEV)
Total: 1132.51
20240711 A 105668 1M0028 MINISTRE DES FINANCES 17 047.00
JUIN 2024 2024-06-01 17 047.00 REMISE DE LA CONTRIBUTION - JUIN 2024  55-133-92-000 REMISE DE LA CONTRIBUTION - 17 047.00 DANIELLE DUCHARME
JUIN 2024
Total: 17 047.00
2024-07-11 A 105669 1M00386 MARTECH SIGNALISATION INC 638.69
203309 2024-05-07 259.27 FUSIL POUR CARTOUCHES D'EPOXY 600 02-350-00-649 FUSIL POUR CARTOUCHES 259.27 ANDRE PLANTE
ML ET CARTOUCHES D'EPOXY 600 ML D'EPOXY 600 ML ET CARTOUCHES
(CR2024-0847) D'EPOXY 6
Total: 259.27
203310 2024-05-07 379.42 ATTACHES SPECIALES 6" X 1.5" XALUM 02-350-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 379.42 ANDRE PLANTE
3/16 PLI 45 DEGRES + 2 TROUS 3/8", FINI
4"/2" (CR2024-0832)
Total: 379.42
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2024-07-11 A 105670 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 438.71
22164 01 2855 2024-06-21 50.46 ACHATS_SPA2 (CR2024-0592) 02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 50.46 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 50.46
22164 01 5773 2024-06-28 243.32 ACHATS_SPA2 (CR2024-1304) 02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 167.47 CHRISTIANE TRAVERSY
02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 75.85
Total: 243.32
22164 01 9234 2024-06-07 20.76 ACHATS_SPA2 (CR2024-1304) 02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 6.98 CHRISTIANE TRAVERSY
02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 13.78
Total: 20.76
22164 02 5574 2024-06-07 124,17 ACHATS_SPA2 (CR2024-1304) 02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 10.79 CHRISTIANE TRAVERSY
02-712-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 113.38
Total: 124.17
2024-07-11 A 105671 1N0078 NORADCOM DIVISION RADIOCOMMUNICATION 1 060.87
10419 2024-06-06 678.35 ACHAT DE RADIO ET PILE 02-741-10-649 ACHAT DE RADIO ET PILE 678.35 MARC BOUDREAU
RADIO PORTATIF HYTERA BD502U, RADIO PORTATIF HYTERA BD502U,
INCLUS: PILE, ANTENNE, PINCE, INCLU
CEINTURE, CHARGEUR ET TRANSFO,
PREPARATION ET PROGRAMMATION
INCLUSES
POUR CENTRE AQUATIQUE (CR2024-1027)
Total: 678.35
10421 2024-06-06 382.52 #DEDEVIS: 4128 | 02-310-00-342 RADIO ET COMMUNICATION 382.52 MARC BOUDREAU
ACHAT BASE MAGNETIQUE ET ANTENNE
POUR RADIO KENWOOK SERIE NX
(CR2024-0969)
Total: 382.52
2024-07-11 A 105672 1P0225 PEP CONCEPT INC 11747.12
33795 2024-06-20 11747.12 ACHAT T-SHIRT_CDJ 2024 (CR2024-1013) 02-751-00-648 MATERIEL 11747.12 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1174712
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20240711 A 105673 1P0445 PINKERTON LABORATOIRES 2534.84
57830 2024-05-01 496.48 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET 496.48 MARC BOUDREAU
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) LIVRAISON DE PRODUITS
SANITAIRES
Total: 496.48
57925 2024-05-06 49.67 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET 49.67 MARC BOUDREAU
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) LIVRAISON DE PRODUITS
SANITAIRES
‘Total: 49.67
57994 2024-05-17 611.56 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET 611.56 MARC BOUDREAU
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) LIVRAISON DE PRODUITS
SANITAIRES
Total: 611.56
58093 2024-06-04 891.48 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET 891.48 MARC BOUDREAU
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) LIVRAISON DE PRODUITS
SANITAIRES
Total: 891.48
58096 2024-06-04 264.90 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET 264.90 MARC BOUDREAU
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) LIVRAISON DE PRODUITS
SANITAIRES
Total: 264.90
58148 2024-06-12 220.75 CONTRAT FOURNITURE ET LIVRAISON DE  02-310-10-538 CONTRAT FOURNITURE ET 220.75 MARC BOUDREAU
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) LIVRAISON DE PRODUITS
SANITAIRES
Total: 220.75
2024-07-11 A 105674 1P0615 PAVAGE AXION INC. 17 280.44
8553 2024-06-14 17 280.44 20?4GE12-DP CONSTRUCTION D'UN DOS 55-140-01-100 RETENUE -1920.05 SEBASTIEN LAGACE
D'ANE ALLONGE AVEC PLATEAU SUR LA
RUE VIGNEAULT (218-05-24)
23-022-05-391 AFFECTATIONS - FONDS 19 200.49
D'IMMOBILISATIONS
Total: 17 280.44
2024-07-11 A 105675 1R0143 ROGERS COMMUNICATIONS S.E.N.C. 642.46
2828818655 2024-06-24 642.46 WI-FI STATIONS DE POMPAGE 2024 02-190-00-342 RADIO ET COMMUNICATION 642.46 STEPHANE HUARD
(CR2024-0036)
Total: 642.46
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2024-07-11 A 105676 1R0323 RENOVATIONS ALEXANDRE LEVEILLE INC. 34 666.76
1031 2024-05-29 34 666.76 2021GE14-AOP - FOURNITURE ET 23-747-10-395 2021GE14-AOP - FOURNITURE ET 13 188.16 HUGO SENECHAL
INSTALLATION DE PANNEAUX INSTALLATION DE PANNEAUX
MURAUX EN BOIS A LA BIBLIOTHEQUE ET MURA
AU CENTRE MUNICIPAL - DECOMPTE#2
(520-10-23)
23-747-10-398 2021GE14-AOP - FOURNITURE ET 15779.41
INSTALLATION DE PANNEAUX
MURA
23-747-10-395 2021GE14-AOP - FOURNITURE ET 4602.43
INSTALLATION DE PANNEAUX
MURA
23-747-10-395 2021GE14-AOP - FOURNITURE ET 247431
INSTALLATION DE PANNEAUX
MURA
23-747-10-399 2021GE14-AOP - FOURNITURE ET 2474.31
INSTALLATION DE PANNEAUX
MURA
55-140-01-747 RETENUE -3 851.86
Total: 34 666.76
2024-07-11 A 105677 150026 SOCIETE DE L ASSURANCE AUTOMOBILE DU QUEBEC 873.16
3017233627 2024-05-31 797.76 ECHANGE DE DONNEES AVEC LA SAAQ 02-120-00-420 CONTRAT 797.76 DANIELLE DUCHARME
(CR2024-0312)
Total: 797.76
3017233628 2024-05-31 75.40 ECHANGE DE DONNEES AVEC LA SAAQ 02-120-00-420 CONTRAT 75.40 DANIELLE DUCHARME
(CR2024-0312)
Total: 75.40
2024-07-11 A 105678 180789 SANTE PHYSIO A DOMICILE INC. 632.36
17845 2024-06-12 632,36 FORMATION PDSP 4 HEURES AVEC 02-751-00-454 FORMATION ET 632.36 CHRISTIANE TRAVERSY
CERTIFICATS (CR2024-1239) PERFECTIONNEMENT
Total: 632.36
2024-07-11 A 105679 170119 TELUS MOBILITE 836.96
36423452054 2024-06-16 836.96 FRAIS MENSUELS - COMMUNICATIONS 02-190-00-342 RADIO ET COMMUNICATION 836.96 STEPHANE HUARD
SANS FIL - COMPTE 36423452
(CR2024-0233)
Total: 836.96
2024-07-11 A 105680 1U0055 UNIBETON 1184.24
713028 2024-06-04 1184.24 15.5M3 BETON, 32 MPA AVEC DE LA'AIR, 23-022-05-392 AFFECTATIONS - FONDS 1184.24 SEBASTIEN ROSS
LIVRAISON AU 85 ST-REGIS D'IMMOBILISATIONS
3.3M3 POUR POLE CULTUREL ET SPORTIF
AU 160 MONCHAMP
TERRAIN DE PETANQUE
2 TROTTOIRS (CR2024-1065)
Total: 1184.24
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2024-07-17 A 105681 9728-21-636: PRUD'HOMME CLAUDETTE 100.00
FAA-007791 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105682 9728-22-862{ TRAHAN LOUISE 100.00
FAA-007792 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105683 9728-60-011: COALLIER LUCIEN 100.00
FAA-007793 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105684 9728-60-530: CARTIER PIERRE 100.00
FAA-007794 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105685 9728-70-948: BOUCHER JEAN-GUY 100.00
FAA-007795 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105686 9822-08-243! MILLETTTE RAYMOND 100.00
FAA-007796 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105687 9823-15-045! BOULE JEANNINE 100.00
FAA-007797 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00  JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105688 9824-28-568! DEMERS CHRISTIANE 100.00
FAA-007798 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105689 9824-40-916! SABOURIN MICHEL 100.00
FAA-007799 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105690 9824-47-635( VERDON ROGER 100.00
FAA-007800 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105691 9824-48-717t CARON MARCEL 100.00
FAA-007801 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105692 9824-49-096( LAVIGNE DORIS 100.00
FAA-007802 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105693 9824-57-1921 CHAMBERLAND RENE 100.00
FAA-007803 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105694 9824-58-415; FRANK MATTIOLE 100.00
FAA-007804 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105695 9824-58-725! COTE EMMANUEL 100.00
FAA-007805 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105696 9824-58-910 ALVES MARIA 100.00
FAA-007806 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105697 9824-59-011¢ COTE ROGER 100.00
FAA-007807 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105698 9824-59-165: BISSONNETTE PIERRE 100.00
FAA-007808 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105699 9824-67-096! CODERRE DIANE 100.00
FAA-007809 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105700 9824-67-518! ROBERT DEROME 100.00
FAA-007810 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105701 9824-68-334( PELLET!ER LOUISE 100.00
FAA-007811 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105702 9824-76-995( D'APRANO OLIVIO 100.00
FAA-007812 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105703 9824-77-021( PROVOST YVAN 100.00
FAA-007813 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105704 9824-78-691! ST-GERMAIN RONDEAU NICOLE 100.00
FAA-007814 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105705 9824-86-049: KNOWLES BRENDA 100.00
FAA-007815 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105706 9824-86-206: BOIVIN YVON 100.00
FAA-007816 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105707 9824-86-577° ROY LISE 100.00
FAA-007817 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105708 9824-86-949° THERRIEN GHISLAIN 100.00
FAA-007818 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105709 9824-87-068( PERREAULT ANDRE 100.00
FAA-007819 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105710 9824-88-925: LESIEGE LUC 100.00
FAA-007820 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105711 9824-97-874 MORIN YOLANDE 100.00
FAA-007821 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105712 9824-98-363' LEBLANC CHARLES 100.00
FAA-007822 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105713 9824-98-600° SICOTTE GUY 100.00
FAA-007823 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105714 9824-98-671! BEAULIEU MARC 100.00
FAA-007824 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105715 9824-99-713¢ ROULEAU DIANE 100.00
FAA-007825 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105716 9825-04-448; BOUCHER LYNN 100.00
FAA-007826 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105717 9825-06-292¢ BELLEFLEUR LAURENT 100.00
FAA-007827 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105718 9825-17-010° SAULNIER PIERRE 100.00
FAA-007828 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105719 98261898827 JULES ALAIN 100.00
FAA-007829 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105720 9825198790- GENEREUX PIERRE 100.00
FAA-007830 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105721 9825242377( BOURDEAU CLAUDE 100.00
FAA-007832 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
.2024-07-17 A 105722 9825242377 GLAZER LISETTE 100.00
FAA-007831 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105723 9825-242377 VERBITSKAIA VALERIA 100.00
FAA-007833 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105724 9825-29-894! LAPERRIERE YOLANDE 100.00
FAA-007834 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105725 9825-29-913: COUSINEAU PIERRE 100.00
FAA-007835 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105726 9825-30-967: MENARD YVAN 100.00
FAA-007836 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 106727 9825-31-370! MARCHETERRE JEAN 100.00
FAA-007837 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105728 9825-45-890! CHRETIEN CLAUDE 100.00
FAA-007838 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105729 9825-47-825’ LARIVIERE RONALD 100.00
FAA-007839 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105730 9825-50-273( LANDRY LEO 100.00
FAA-007840 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105731 9825-51-598: LEFEBVRE ROBERT 100.00
FAA-007841 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105732 9825-52-742( MARTIN JACINTHE 100.00
FAA-007842 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105733 9825-54-329: BILODEAU CELINE 100.00
FAA-007843 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105734 9825-55-004( RIVARD JEAN-PAUL 100.00
FAA-007844 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105735 9825-56-117. PROVOST DIANE 100.00
FAA-007845 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105?36 9825-56-456{ MONA COTE 100.00
FAA-007846 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105737 9825-61-776¢ HEBERT LAURENT 100.00
FAA-007847 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105738 9825-64-789! MAHER LOUISE 100.00
FAA-007848 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105739 9825-65-733° GUILLEMETTE MICHEL 100.00
FAA-007849 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105740 9825-67-630! CORRIVEAU GERMAIN 100.00
FAA-007850 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105741 9825-68-893: FAUCHER SUZANNE 100.00
FAA-007851 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105742 9825-71-512) LAVALLEE LOUISE 100.00
FAA-007852 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105743 9825-71-6841 PAGE CLAIRE 100.00
FAA-007853 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105744 9825-71-971( GIRARD GUY 100.00
FAA-007854 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105745 9825-76-165! LAVOIE RICHARD 100.00
FAA-007855 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024—07-17 A 105746 9825-77-525( VIZIEN JEAN PIERRE 100.00
FAA-007856 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105747 9825-77-844' SURPRENANT BERNARD 100.00
FAA-007857 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105748 9825-79-7881 PIERRE AN RUBELTO 100.00
FAA-007858 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105749 9825-84-69@1 PEPIN PIERRE 100.00
FAA-007859 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105750 9825-85-605. DEVOST DANIEL 100.00
FAA-007860 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105751 9825-85-651{ MEUNIER GEORGES 100.00
FAA-007861 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105752 9825-85-929: ROBERT LOUISE 100.00
FAA-007862 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105753 9825-87-009! BRABANT VERRAL DONNA 100.00
FAA-007863 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105754 9825-87-502« RODRIGUE MADELEINE 100.00
FAA-007864 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105755 9825-87-930¢ LAPLANTE PIERRE 100.00
FAA-007865 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105756 9825-88-1591 GODIN DONAT 100.00
FAA-007866 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105757 9825-89-633° LEBOUTHILLIER DORIE 100.00
FAA-007867 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105758 9825-90-415! CARIER GINETTE 100.00
FAA-007868 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 1057569 9825-90-487: GAGNON CLAUDE 100.00
FAA-007869 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105760 9825-91-0491 SANSREGRET NORMAND 100.00
FAA-007870 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105761 9825-91-248: CHARRON ANDRE 100.00
FAA-007871 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105762 9825-91-417° FYFE FERNAND 100.00
FAA-007872 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105763 9825-92-960¢ LAVERDIERE ANDRE 100.00
FAA-007873 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105764 9825-98-641 SABOURIN GUY 100.00
FAA-007874 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105765 9825-98-804: GIRARD JEAN GUY 100.00
FAA-007875 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105766 9826-01-845; CADIEUX CAROLE 100.00
FAA-007876 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105767 9826-03-831! LEVESQUE GISELE 100.00
FAA-007877 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105768 9826-09-159( NICOLE LEGROS 100.00
FAA-007878 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105769 9826-18-826° CONROY BRIAN 100.00
FAA-007879 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105770 9826-28-248! GUERIN GUY 100.00
FAA-007880 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105771 9826-35-893! BIBEAU PAUL 100.00
FAA-007881 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105772 9826-36-542! LAPERLE ROBERT 100.00
FAA-007882 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105773 9826-42-644: SAURIOL YVAN 100.00
FAA-007883 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105774 9826-45-879° CHARRON CAROL 100.00
FAA-007884 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105775 98264772952 TETREAULT FRANCE 100.00
FAA-007885 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 106776 9826-62-710i FRANCOEUR MONIQUE 100.00
FAA-007886 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105777 9826-60-279« DE LAUNAIS JEAN CLAUDE 100.00
FAA-007887 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105778 9826-64-073( DESROCHERS DENISE 100.00
FAA-007888 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105779 9826-64-134( TREPANIER-ROSS MANON 100.00
FAA-007889 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105780 9826-66-060( VACHON JEAN-PAUL 100.00
FAA-007890 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105781 9826-70-338« MELANSON DION DOREEN 100.00
FAA-007891 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105782 9826-71-314! FYFE JACQUES 100.00
FAA-007892 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105783 9826-71-523" JOCELYNE BARIL 100.00
FAA-007893 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105784 9826-72-482! THERIAULT REJEAN 100.00
FAA-007894 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105785 9826-77-760: PAGE DANIEL 100.00
FAA-007895 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105786 9826-81-251: MENARD ROBERT 100.00
FAA-007896 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105787 9826-82-4941 ROY DENIS 100.00
FAA-007897 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105788 9826-84-495( DEMERS YVES J 100.00
FAA-007898 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105789 9826-85-5871 COACHE ROBERT 100.00
FAA-007899 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105790 9826-90-411! ELLIS V PURVES 100.00
FAA-007900 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105791 9826-92-349) LAVOIE CLERMONT 100.00
FAA-007901 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105792 9826-92-843. FORTIN JEAN 100.00
FAA-007902 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105793 9826-93-183: SENECAL GOUPIL ANDREANNE 100.00
FAA-007903 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105794 9826-93-372( VIAU JEAN CLAUDE 100.00
FAA-007904 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105795 9826-93-709( MARCHAND SERGE 100.00
FAA-007905 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105796 9826-94-035' DESCHAMPS ROBERT 100.00
FAA-007306 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105797 9826-94-304° D'AMOURS REGINALD 100.00
FAA-007907 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105798 9826-94-742: CHAGNON ANDRE 100.00
FAA-007908 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105799 9826-95-214{ RUSNACK SERGE 100.00
FAA-007909 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105800 9826-95-947: ROBERT BEAUREGARD 100.00
FAA-007910 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105801 9826-96-050' FYFE ALBERT 100.00
FAA-007911 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105802 9826-97-231! DE GONGRE THERESE 100.00
FAA-007912 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105803 9826-97-975« PELLETIER JEAN-PIERRE 100.00
FAA-007913 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105804 9827-57-124« DECRISTOFARO FIOCCO LUCIA 100.00
FAA-007740 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105805 9827-68-710: COTE MARC AURELE 100.00
FAA-007741 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105806 9827-61-713: PAGNOTTA ROSARIA 100.00
FAA-007742 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105807 9827-61-888( RUEL LUC 100.00
FAA-007743 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105808 9827-62-467. GRENIER MICHEL 100.00
FAA-007744 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105809 9827-63-128( BOULIANE GILBERT 100.00
FAA-007745 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105@10 9827-63-580° QUEVILLON NICOLE 100.00
FAA-007746 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105811 9827-63-642« BEAUCHAMP CLAUDE 100.00
FAA-007747 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105812 9827-63-704° CHARRON RICHARD 100.00
FAA-007748 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105813 9827-63-775! GOLINVAUX CLAUDE 100.00
FAA-007749 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105814 9827-65-519( LANGEVIN YVON 100.00
FAA-007750 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105815 9827-66-216. FILION MICHEL 100.00
FAA-007751 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105816 9827-67-104( RIVIERE JEAN GUY 100.00
FAA-007752 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105817 9827-67-679: DUPRE ANDRE 100.00
FAA-007753 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105818 9827-68-423: VIGNEAU LEONARD 100.00
FAA-007754 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105819 9827-72-063: PAOLUCCI ANGELO 100.00
FAA-007755 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105820 9827-72-186: BENARD SERGE 100.00
FAA-007756 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105821 9827-72-541( LARIVIERE GAETAN 100.00
FAA-007757 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105822 9827-73-537° CHARRON ESTELLE 100.00
FAA-007758 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105823 9827-73-740¢ STE-MARIE REAL 100.00
FAA-007759 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105824 9827-73-873: TAPU GABRIEL 100.00
FAA-007760 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105825 9827-74-064. CARDINAL LINE 100.00
FAA-007761 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105826 9827-74-187' LOUBAT PATRICK 100.00
FAA-007762 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105827 9827-74-249: BELAND MADELEINE 100.00
FAA-007763 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105828 9827-74-701¢ GRAVEL MICHEL 100.00
FAA-007764 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105829 9827-74-763° DROUIN ROBERT 100.00
FAA-007765 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105830 9827-75-3521 PIETRAMALA MARCEL 100.00
FAA-007766 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 85ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105}31 9827-76-630! PARSON'S SUZY 100.00
FAA-007767 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D’AIDE AUX 100.00  JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105832 9827-77-239: CHIASSON JEAN 100.00
FAA-007768 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105833 98277755051 DION MARCEL 100.00
FAA-007769 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105834 9827-82-132( FORTIER DENIS 100.00
FAA-007770 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105836 9827-83-076: RAYMOND SERGE 100.00
FAA-007771 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105836 9827-83-322! CARBONNEAU LISE 100.00
FAA-007772 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105837 9827-84-409: BUJOLD JOCELYNE 100.00
FAA-007773 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105838 9827-84-590: GAGNE PIERRE 100.00
FAA-007774 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105839 9827-84-683: THERRIEN REAL 100.00
FAA-007775 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105840 9827-84-770« MALO GERARD 100.00
FAA-007776 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105841 9827-85-206! PINET LOUISE 100.00
FAA-007777 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105842 9827-86-996: FILION JOHANNE 100.00
FAA-007778 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105843 9827-87-083' NICOLE ROY 100.00
FAA-007779 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105844 9827-90-065! DOMINGUE VICTOR 100.00
FAA-007780 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105845 9827-91-244! BOULANGER MARCEL 100.00
FAA-007781 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105846 9827-92-222( FORTIER COLETTE 100.00
FAA-007782 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105847 9827-92-389° BERGERON MICHEL 100.00
FAA-007783 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105848 9827-92-765. PROULX MONIQUE 100.00
FAA-007784 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105849 9827-92-888' LAPORTE JEAN-PIERRE 100.00
FAA-007785 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105850 9827-93-940! LARAMEE RONALD 100.00
FAA-007786 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105851 9827-95-144 AUGER ALAIN 100.00
FAA-007787 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105852 9827-95-516( LOPEZ MARIA IRMA 100.00
FAA-007788 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
-2024-07-17 A 105853 9827-97-641¢ LEGRIS IRENE 100.00
FAA-007789 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105854 9827-97-990( BOIVIN LEGER 100.00
FAA-007790 2024-07-11 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105855 9924-06-130. ROBERT FRANCE 100.00
FAA-007914 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105856 9924-06-327! DESSUREAULT LORRAINE 100.00
FAA-007915 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105857 9924-07-173( VERDON ANDRE 100.00
FAA-007916 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105858 9924-07-793! BlLLETI'E JEAN 100.00
FAA-007917 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105859 9924-08-110: SCHWARTZ DELTA 100.00
FAA-007918 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105860 9924-08-182( DUPUIS MICHEL 100.00
FAA-007919 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105861 9924-08-4791 BERTRAND CLAUDE 100.00
FAA-007920 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105862 9924-08-490¢ PERRAS ALBERT 100.00
FAA-007921 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105863 9924-08-583' LAMARCHE PIERRE 100.00
FAA-007922 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105864 9924-09-331° CORRIVEAU FRANCOIS 100.00
FAA-007923 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 85 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105865 9924-09-967( BEAUDIN PAUL 100.00
FAA-007924 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105866 9924-15-059! RIENDEAU JEAN REMI 100.00
FAA-007925 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105867 9924-18-204. CLOUTIER MARGUERITE 100.00
FAA-007926 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105868 9924-19-176! METRAS CELINE 100.00
FAA-007927 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105869 9924-19-756« BEAUVAIS CLAUDETTE 100.00
FAA-007928 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105870 9924-19-976° LONGTIN YVES 100.00
FAA-007929 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105871 9924-27-098: LAVOIE ANDRE 100.00
FAA-007930 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105872 9924-47-470° LACOURSE JEANNE D ARC 100.00
FAA-007931 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105873 9924-56-337° DESPRES LAURE 100.00
FAA-007932 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105874 9924-59-197° GIRARD CAROLLE 100.00
FAA-007933 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105875 9924-59-799« FORTIN LILY 100.00
FAA-007934 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105876 9924-59-8991 DERY HUGUETTE 100.00
FAA-007935 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105877 9924-59-998( BOUCHER ANDRE 100.00
FAA-007936 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105878 9924-66-539t GRENIER EDMOND 100.00
FAA-007937 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105879 9924-66-840t BOUTHILLIER FRANCOIS 100.00
FAA-007938 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105880 9924-67-3921 MENARD CAROLE 100.00
FAA-007939 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00

2024-08-07 09:47:33

Page 80



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-07-17 A 105881 9924-69-726( BERGERON PAUL 100.00
FAA-007940 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105882 9924-74-842: OUELLET ANDRE 100.00
FAA-007941 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105883 9924-75-049°' CARON MARIELLE 100.00
FAA-007942 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105884 9924-75-985! YVES JOURDAIN 100.00
FAA-007943 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105885 9924-76-261( BEAULIEU CLAIRE 100.00
FAA-007944 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105886 9924-76-724' CHEVRIER ROBERT 100.00
FAA-007945 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
‘Total: 100.00
2024-07-17 A 105887 9924-76-857 PRONOVOST RAYNALD 100.00
FAA-007946 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105888 9924-79-059 TREMBLAY CLAUDETTE 100.00
FAA-007947 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105889 9924-79-398( RENAUD MEUNIER 100.00
FAA-007948 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105890 9924-83-425: PAYETTE NICOLE 100.00
FAA-007949 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105891 9924-87-9331 FRANCINE ST-PIERRE 100.00
FAA-007951 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105892 9924-87-985: BOURRET HUGUETTE 100.00
FAA-007952 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105893 9924-92-676¢ HAASE DIETER 100.00
FAA-007953 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105894 9924-92-816: ROBERT GERMAIN 100.00
FAA-007954 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105895 9924-95-032: VEZINA JACQUES 100.00
FAA-007955 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105896 9924-95-808¢ BLAIS JEAN FRANCOIS 100.00
FAA-007956 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-0717 A 105897 9924-97-1591 DELORME JACQUES 100.00
FAA-007957 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
12024-07-17 A 105898 9924-97-526! SEVIGNY LAURETTE 100.00
FAA-007958 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105899 9925-00-900! NADON RENE 100.00
FAA-007959 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105900 9925-01-105: LALONDE YVES 100.00
FAA-007960 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Tota 100.00
2024-07-17 A 105901 9925-01-474( ST PIERRE LEVI 100.00
FAA-007961 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105902 9925-02-551« ST PIERRE LOUISE 100.00
FAA-007962 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105903 9925-02-736: DESSUREAULT GAETAN 100.00
FAA-007963 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105904 9925-03-142! INKEL ARTHUR 100.00
FAA-007964 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-0717 A 105905 9925-03-612; DUCHARME LISE 100.00
FAA-007965 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105906 9925-03-674( ROBIDOUX ALICE 100.00
FAA-007966 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105907 9925-03-848! PERRAS GILBERT 100.00
FAA-007967 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105908 9925-04-220! WILLETT LEONARD 100.00
FAA-007968 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105909 9925-04-585' NADEAU HELENE 100.00
FAA-007969 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105910 9925-05-184! POMMINVILLE ANDRE 100.00
FAA-007970 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105911 9925-05-344: BOURDEAU LOUIS 100.00
FAA-007971 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105912 9925-05-663; BELLEMARE DENIS 100.00
FAA-007972 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00  JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105913 9926-06-236: VAILLANCOURT RENE 100.00
FAA-007973 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105914 9925-07-082; YELLE GERALD 100.00
FAA-007974 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105915 9925-07-554( TREMBLAY BERNARD 100.00
FAA-007975 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105916 9925-08-631: BRUNO MICHEL 100.00
FAA-007976 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105917 9925-09-215: PINEAULT DIANE 100.00
FAA-007977 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105918 9926-10-415; DUBUC MARIE-HELENE 100.00
FAA-D07978 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Toftal: 100.00
2024-07-17 A 105919 9925-14-178« GUIMOND NICOLE 100.00
FAA-007979 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105920 9925-15-425! PAIEMENT RICHARD 100.00
FAA-007980 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-0717 A 105921 9925-15-642! DULUDE ARMOSA 100.00
FAA-007981 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105922 9925-18-728: MALO LIONEL 100.00
FAA-007982 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105923 9925-20-006! RICHER THERESE 100.00
FAA-007983 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105924 9925-20-756: MARTIN JEAN ROBERT 100.00
FAA-007984 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105925 9925-28-919: BUSCH EVELINE 100.00
FAA-007985 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105926 9925-29-564' BERTHIAUME DENISE 100.00
FAA-007986 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105927 9925-34-607: LECOURS DOROTHEE 100.00
FAA-007987 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105928 9925-34-764' DIGNARD MARLENE 100.00
FAA-007988 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105929 9925-35-268: CHEVIGNY PIERRE 100.00
FAA-007989 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105930 9925-35-286: ROYER GERARD 100.00
FAA-007990 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105931 9925-35-777!{ LANCTOT DIANE 100.00
FAA-007991 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
‘Total 100.00
2024-07-17 A 105932 9925-36-230' FORTIER CAROLE 100.00
FAA-007992 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105933 9925-36-759! LECOURS THERESE 100.00
FAA-007993 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105934 9925-39-205' LEVESQUE THOMAS 100.00
FAA-007994 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105936 9925-39-384: LARIVIERE BERNARD 100.00
FAA-007995 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105936 9925-42-513! MABOUNSOU PYVA 100.00
FAA-007996 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00

2024-08-07 09:47:33

Page 87



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture =~ Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2024-0717 A 105937 9925-42-644° QUESNEL JEAN PAUL 100.00
FAA-007997 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105938 8925-44-742. LAROCHE MICHEL 100.00
FAA-007998 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105939 9925-45-569( O BOMSAWIN FRANCINE 100.00
FAA-007999 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
12024-07-17 A 105940 9925-45-685( HOULD LIONEL 100.00
FAA-008000 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105941 9925-46-541° DUBE RENE 100.00
FAA-008001 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105942 9925-46-637{ BEDIN MAXIMIN 100.00
FAA-008002 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105943 9925-50-734( JOANNETE RICHARD 100.00
FAA-008003 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105944 9925-53-144° YELLE CLAUDE 100.00
FAA-008004 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-0717 A 105945 9925-55-092« ANAMATEROS MICHEL 100.00
FAA-008005 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105946 9925-55-444! DEMERS DIANE 100.00
FAA-008006 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105947 9925-55-541: DIARRA BAKARY 100.00
FAA-008007 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105948 9925-55-7191 BARRY ALAIN 100.00
FAA-008008 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105949 9925-55-778{ WETTLAUFER DAVID 100.00
FAA-008009 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105950 9925-57-236( GEORGES BERNARD 100.00
FAA-008010 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105951 9925-57-262: VAILLANCOURT ARMAND 100.00
FAA-008011 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 1085952 9925-58-825! MENARD CLAUDE 100.00
FAA-008012 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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20240717 A 105953 9925-61-398' GAGNON ROBERT 100.00
FAA-008013 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105954 9925-62-181: MENARD GILLES 100.00
FAA-008014 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105955 9925-62-490! DESROCHERS JEAN-YVES 100.00
FAA-008015 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105956 9925-66-2891 MARIER RITA 100.00
FAA-008016 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-0717 A 105957 9925-66-585{ RUSSELL NELSON 100.00
FAA-008017 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105958 9925-66-866« GAGNON ANDRE 100.00
FAA-008018 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105959 9925-67-653! GELINAS JEANNETTE 100.00
FAA-008019 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105960 9925-71-197: VEZINA} MARIE-PAULE 100.00
FAA-008020 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ETPLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105961 9925-73-235( ROY CELINE 100.00
FAA-008022 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105962 9925-73-969! ROBERT PHILIPPE 100.00
FAA-008023 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105963 9925-75-9121 ARSENAULT JEAN 100.00
FAA-008024 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105964 9925-76-282¢ KIROUAC RENE 100.00
FAA-008025 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105965 9925-76-879: LEONARD FORTE 100.00
FAA-008026 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105966 9925-77-351! DEMERS REJEAN 100.00
FAA-008027 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105967 99256-77-690: ROUSSY JEAN PIERRE 100.00
FAA-008028 2024-~07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
‘Total: 100.00
2024-07-17 A 105968 9925-78-291° HOULE ANDRE 100.00
FAA-008029 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105969 9925-81-320¢ DESLANDES MADELEINE 100.00
FAA-008030 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105970 9925-82-347« PIETRAMALA ANN 100.00
FAA-008031 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-875 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105971 9925-32-486¢ PIETRAMALA DONNA 100.00
FAA-008032 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105972 9925-83-220! TURCOTTE RENALD 100.00
FAA-008033 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105973 9925-84-413° NORMAN WALLACH 100.00
FAA-008034 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105974 9925-84-712° ROBICHAUD GUY 100.00
FAA-008035 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105975 9925-84-861( EMARD SYLVAIN 100.00
FAA-008036 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240717 A 105976 9925-85-231{ DUPUIS PIERRE 100.00
FAA-008037 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105977 9925-86-313° MEUNIER LOUISE 100.00
FAA-008038 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105978 9925-86-567« MARTINEAU LUCIE 100.00
FAA-008039 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105979 9925-86-926: CHENEL ALBERT 100.00
FAA-008040 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105980 9925-93-449' CAMPBELL GRACE 100.00
FAA-008041 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105981 9925-94-723: LEPAGE PIERRE 100.00
FAA-008042 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105982 9925-96-365: JEAN DUFOUR 100.00
FAA-008043 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-17 A 105983 9925-96-926( CODERRE PARADIS RITA 100.00
FAA-008044 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
‘Total: 100.00
2024-07-17 A 105984 9925-97-264« CHAPUT ROGER 100.00
FAA-008045 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-17 A 105985 9925-97-832: SOOKLALL BRAMDEO 100.00
FAA-008046 2024-07-12 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240718 A 105986 DIVERS CLUB DE SOCCER ROUSSILLON 1 000.00
20240710 2024-07-10 1000.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 1000.00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1 000.00
20240718 A 105987 DIVERS CRUDU, CORNELIA CRISTINA 350.00
2024-07-10 2024-07-10 350.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 350.00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 350.00
2024-07-18 A 105988 DIVERS LA MAISON DU GOELAND 1 500.00
2024-07-10-3 2024-07-10 1500.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 1500.00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 1500.00
2024-07-18 A 105989 DIVERS LECLAIR AMELIE 500.00
2024-07-10-2 2024-07-10 500.00 AIDE FINANCIERE 02-710-00-973 AIDE FINANCIERE 500.00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 500.00
2024-07-18 A 105990 1MO0036 MARTECH SIGNALISATION INC 326.24
203458 2024-05-16 326.24 FUSIL POUR CARTOUCHES D'EPOXY 600 02-350-00-649 PIECES ET ACCESSOIRES 326.24 ANDRE PLANTE
ML ET CARTOUCHES D'EPOXY 600 ML
POUR INSTALLER LES BALISES DE PISTES
CYCLABLES (CR2024-0847)
Total: 326.24
2024-07-18 A 105991 100082 OTIS 1077.62
110401612610 2024-06-17 1077.62 SERVICES D'INSPECTIONS ET 02-310-10-536 SERVICES D'INSPECTIONS ET 1077.62 MARC BOUDREAU
D'ENTRETIENS DES ASCENSEURS D'ENTRETIENS DES ASCENSEURS
(012-01-24)
Total: 1077.62
2024-07-18 A 105992 1P0656 9004-0452 QUEBEC INC. - LES GRILLADES A POUDRETTE 2 299.50
27038795 2024-06-27 2299.50 LOCATION GENERATRICE_FETE 02-792-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 2299.50 CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2024-1283)
Total: 2 299.50
2024-07-18 A 105993 150214 SUPER AQUACLUBINC 469.10
SAC-241067 2024-06-27 469.10 SORTIE_SPA2 (CR2024-0635) 02-712-00-514 LOCATION D'EQUIPEMENTS 469.10 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 469.10
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2024-07-18 A 105994 180779 SECURITE NOVATECK 17583.37
1084109 2024-06-25 1753.37 CONTRAT ANNUEL D'INSPECTION DES 02-741-10-536 ENTRETIEN ET REPARATION FAIT 1753.37 MARC BOUDREAU
GICLEURS ET PANNEAUX D'INCENDIE DE L'EXTERIEUR
POUR 4 BATIMENTS MUNICIPAUX:
CENTRE MUNICIPAL
BIBLIOTHEQUE
CENTRE AQUATIQUE
CEGEP (CR2024-0042)
Total: 1753.37
2024-07-18 A 105995 180781 SOLUTIONS ENVIRONNEMENTALES 360 (QUEBEC) INC 45 170.16
COMM-35647 2024-06-06 45170.16 NETTOYAGE DES PUISARDS POUR 02-415-00-526 NETTOYAGE DES PUISARDS POUR 45170.16 SEBASTIEN ROSS
L'ANNEE 2024 (125-03-23") L'ANNEE 2024
Total: 45 170.16
2024-07-24 A 105996 9626-83-074: BILODEAU REJEAN 100.00
FAA-008047 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 105997 9721-72-819: MARTIN JEAN 100.00
FAA-008048 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 105998 9725-08-569: BOURDEAU BERNARD 100.00
FAA-008049 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 105999 9726-28-356: PEARSON GAETANE 100.00
FAA-008050 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106000 9726-59-986' BOYER LOUISE 100.00
FAA-008051 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106001 9727-04-989! PARE RENE 100.00
FAA-008052 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240724 A 106002 9727-26-496! SAINT-HILAIRE GINETTE 100.00
FAA-008053 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106003 9727-31-146: PERREAULT DENIS 100.00
FAA-008054 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106004 9727-43-860: CERRA GIUSEPPE 100.00
FAA-008055 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106005 9728-71-470° FORTIN GILLES 100.00
FAA-008056 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106006 9824-58-852: RAYMOND LAPLANTE 100.00
FAA-008057 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106007 9825-66-260: LAZO JOSE LUIS 100.00
FAA-008058 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106008 9825-73-792: FREIMUTH BRUNHILD 100.00
FAA-008059 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106009 9825-76-952' PROVOST SERGE 100.00
FAA-008060 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106010 9825-94-832: BRODEUR GUY 100.00
FAA-008061 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
12024-07-24 A 106011 9826-28-004' LADOUCEUR MICHEL 100.00
FAA-008062 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106012 9826-74-293 NORMAND BRUNELLE 100.00
FAA-008063 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106013 9826-83-804( SAVIGNAC VEZEAU MARGUERITE 100.00
FAA-008064 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106014 9826-86-503° MARCELIN PAULINE 100.00
FAA-008065 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106016 9826-94-013: SAVARD DENISE 100.00
FAA-008066 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106016 9827-23-642' POISSON LAURIER 100.00
FAA-008067 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106017 9827-33-838( BOISSONNEAULT MARCEL 100.00
FAA-008068 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106018 9827-51-417° MELOCHE LISE 100.00
FAA-008069 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106019 9827-60-589° BROUILLETTE CARMEN 100.00
FAA-008070 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106020 9924-08-386! BEAUVAIS DIANE 100.00
FAA-008071 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106021 9925-86-736! LONGTIN MICHEL 100.00
FAA-008072 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106022 9926-00-530« DHANIS PARISE 100.00
FAA-008073 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106023 9926-00-611° POULIOT CLAUDE 100.00
FAA-008074 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106024 9926-01-468( PHENIX CLAUDE 100.00
FAA-008075 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106025 9926-02-182( DEBORAH EILEEN LAURENT 100.00
FAA-008076 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
‘Total: 100.00
2024-07-24 A 106026 9926-02-361« BAYARD SERGE 100.00
FAA-008077 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106027 9926-02-5401 MALENFANT LAURIER 100.00
FAA-008078 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106028 9926-02-678' BEAULIEU ANDRE 100.00
FAA-008079 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106029 9926-03-364. GUINTA ROBERT 100.00
FAA-008080 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106030 9926-03-732 DUFOUR PAUL 100.00
FAA-008081 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106031 9926-03-735: CARON PIERRE 100.00
FAA-008082 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106032 9926-04-470: BOULERICE DANIEL 100.00
FAA-008083 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106033 9926-04-502( LAFRAMBOISE ROBERT 100.00
FAA-008084 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106034 9926-04-555( JACQUELINE BORDELEAU 100.00
FAA-008085 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106035 9926-04-669° THEORET RAYMOND 100.00
FAA-008086 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106036 9926-04-790{ BARRETTE ROLAND 100.00
FAA-008087 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106037 9926-04-812( DALLAIRE JEAN PIERRE 100.00
FAA-008088 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106038 9926-05-877« GIRARD ABRAN CLAUDETTE 100.00
FAA-008089 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106039 9926-06-055: BOUCHARD CLAUDE 100.00
FAA-008090 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106040 9926-06-254! LEBLANC ROGER 100.00
FAA-008091 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00

2024-08-07 09:47:34

Page 100



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2024-07-01 Au: 2024-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
12024-07-24 A 106041 9926-06-348: TOUGAS JEAN GUY 100.00
FAA-008092 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106042 9926-06-434( JARRET GUY 100.00
FAA-008093 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106043 9926-06-613: FRANCOEUR MARIO 100.00
FAA-008094 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106044 9926-06-717( TOUGAS ROGER 100.00
FAA-008095 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106045 9926-06-906« BERNARD JEAN PAUL 100.00
FAA-008096 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106046 9926-07-516« GILBERT HUGUETTE 100.00
FAA-008097 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106047 9926-07-743! GIROUX DENIS 100.00
FAA-008098 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106048 9926-07-923: COALLIER REAL 100.00
FAA-008099 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106049 9926-08-202: MONTE LOUIS-MARIE 100.00
FAA-008100 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106050 9926-10-578« JEAN-PIERRE GAGNE 100.00
FAA-008101 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106051 9926-11-912) ROBILLARD ROBERT 100.00
FAA-008102 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106052 9926-13-681: MOREAU YVES 100.00
FAA-008103 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ETPLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
20240724 A 106053 9926-13-871! RAYMOND YVON 100.00
FAA-008104 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106054 9926-15-066{ BEAULIEU CLAUDE 100.00
FAA-008105 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106055 9926-15-764¢ GIBEAU JACQUES 100.00
FAA-008106 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 1 06056 9926-15-909: REJEAN RIENDEAU 100.00
FAA-008107 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
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2024-07-24 A 106057 9926-16-285° BANVILLE ROLAND 100.00
FAA-008108 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106058 9926-17-302° LAPOINTE PIERRE 100.00
FAA-008109 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106059 9926-17-845! DUMOUCHEL RAYMOND 100.00
FAA-008110 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106060 9926-19-531t HOULE FRANCE 100.00
FAA-008111 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106061 9926-19-680( BLANCHETTE ROBERT 100.00
FAA-008112 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106062 9926-21-026({ PELLERIN JEAN GUY 100.00
FAA-008113 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106063 9926-21-139° DION GERVAIS 100.00
FAA-008114 2024-07-16 100.00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES  02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100.00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65ANS ET
PLUS
Total: 100.00
2024-07-24 A 106064 9926-23-235¢! BUJOLD GINETTE 100.00